IV -  КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ (10,11,12 – 2013)
1. ПО ГАЗИ БАБА

	DSZI PO GAZI BABA mes.10,11 i12  .2013
	     -
	

	2.1. Osnovni u~ili{ta
	2.2. Sredni u~ili{ta (jav. i priv.)
	2.3.Detski gradinki (jav. i privatni)
	3. Javni zdravstveni ustanovi
	4. Privatni zdrav.  ustanovi                          
	5.Kozmet.proizv. 

      i uslugi
	6. Ostanato

	OU Risto Krle 
s. Kadino
	JUSG Pan~e Arsovski - n. Avtokomanda
	JUDG ДЕТСКА РАДОСТ  RE 
МИМОЗА
	 JZU UK za pulmologija i alergologija

ul. Vodwanska br.17
	ПЗУ ОПШТА БОЛНИЦА РЕМЕДИКА
	КАТИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ

ДООЕЛ
	ИНТЕРПЛАЦ ДООЕЛ  ХТП

	OU NN.Bor~e 

Maxari br.25
	Студенски дом СТИВ НАУМОВ

Женска зграда
	JOUDG Goce Del~ev

ul.534 br.25

s.Marino

Op{.Ilinden
	JZU UK Radiologija
	ПЗУ ПРИМАМЕД-спец. ординација по мед. на труд
	ТРЕЈДЕК ДООЕЛ
	ТРЕИДПОИНТ

ДООЕЛ ХТП

	OU Vera Joci}

Berska bb
	Студенски дом СТИВ НАУМОВ

Машка зграда
	ЈУДГ 25 МАЈ

РЕ ПОНИ
	JU za tehni~ki slu`bi
	ПЗУ ПРЕВЕМЕД-спец. ординација по мед. на труд
	
	ТАВ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ ПЕТРОВЕЦ 

	OU Krste Misirkov

ul. Sre}ko Pu`alka

bb
	ASUC Boro Petru{evski

Aleksandar Makedonski 24
	ЈУДГ 25 МАЈ

РЕ ДЕТЕЛИНКА
	JZU  institut za belodrobni bolesti na deca
	PZU Remedika - op{ta bolnica
	
	ОКТА РАФИНЕРИЈА НА НАФТА АД

	OU Grigor Prli~ev

ul. Gemixiska br.

57
	СУГС 8 СЕПТЕМВРИ
	ЈУДГ 25 МАЈ

РЕ МОРКОВЧЕ

 С. идризово
	JZU UK za kardiologija 
	ПЗУ ПРОДЕНТИКА ордин.по општа стоматологија
	
	СКОВИН АД 

	OUKo~o Racin s. Petrovec


	СУГС ВЛАДО ТАСЕВСКИ
	ЈУДГ 25 МАЈ

РЕ ЦВЕТ с. ПЕТРОВЕЦ
	JZU UK za maksilofacijalna hirurgija
	ПЗУ БЕЛАДЕНТ

Орд. По општа стоматологија
	
	ДЕНИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ  

	OU Stiv Naumov ul. Jani Lukrovski bb
	ПСУ ЈАХИЈА КЕМАЛ
	ЈУДГ 25 МАЈ

РЕ ИСКРА 
	JZU UK za nefrologija 
	ПЗУ ДР. Мирјана Андоновска
	
	НЕЛТ СТ ДООЕЛ

	OU Goce Del~ev n. Ilinden 
	
	ЈУДГ 25 МАЈ 

РЕ СОНЦЕ
	JZU UK za toksikologija
	ПЗУ аптека 6 ОРХИС ФАРМАЦИЈА
	
	ПЕКАБЕСКО АД 


	ОУ Дане Крапчев
	
	ЈУДГ ДЕТСКА РАДОСТ РЕ СОНЧОГЛЕД

	JZU Institut za belodrobni zaboluvawa i tuberkuloza 
	ПЗУ ЕУРОМЕД
	
	Ј П ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ШУМИ

	ОУ СКЕНДЕРБЕГ с.АРАЧИНОВО
	
	ЈУДГ ДЕТСКА РАДОСТ РЕ ТЕМЈАНУШКА1 
	JZU Zavod za Gerijatrija 13-ti noemvri
	ПЗУ АПТЕКА ЗЕГИН ФАРМ
	
	АЛКАЛОИД АД

	ОУ БАЈРАМ ШАБАНИ с. ГРУШИНО
	
	ЈУДГ ДЕТСКА РАДОСТ РЕ ТЕМЈАНУШКА2
	JZU Specijalna bolnica za ginekologija i aku{erstvo Majka Tereza


	
	
	 КПУ ИДРИЗОВО

	
	
	ЈУДГ ДЕТСКА РАДОСТ РЕ КАЛИНКА
	JZU Zdravst ven dom Skopje PZZ ^ento
	
	
	МЕГА ЗОРАН ДООЕЛ

	
	
	
	JZU Zdravstvena stanica @elezara -Centar za dijaliza 
	
	
	КПУ ИДРИЗОВО

	
	
	
	ЈЗУ УК ЗА гастроентерохепатологија
	
	
	ЈСП СКОПЈЕ

	
	
	
	ЈЗУ УК ЗА инфективни болести и фебрилни состојби
	
	
	КАМ ДООЕЛ

	
	
	
	
	
	
	МАКСТИЛ АД

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	ЈЗУ УК ЗА ПСИХИЈАТРИЈА
	
	
	АРЦЕЛОР МИКИТАЛ АД

	
	
	
	ЈЗУ УК ЗА НЕВРОХИРУРГИЈА
	
	
	ВИТАЛИЈА НИКОЛА И ДР.ДОО

	
	
	
	ЈЗУ ЗДРАВ. ДОМ СКОПЈЕ ЦРЕШЕВО
	
	
	АД ЕВРОПА СКОПЈЕ

	
	
	
	ЈЗУ УК ЗА ОРЛ
	
	
	ЕЛЕКТРОЕЛЕМЕНТ СТОЈМИР ИДР.ДОО

	
	
	
	
	
	
	ДУРОПАЦЕ АД

	
	
	
	
	
	
	СИМОНА ШУС ТРЕИД

	
	
	
	
	
	
	ТЕ-ТО АД

	
	
	
	
	
	
	БАЛКАН ЕНЕРЏИГРУП ДООЕЛ

	
	
	
	
	
	
	ХОТЕЛ КОНТИНЕНТАЛ АД

	
	
	
	
	
	
	ПРОМЕС ДОО

	
	
	
	
	
	
	ОИЛКО КДА 

	
	
	
	
	
	
	МУЛТИПРОМ 

	
	
	
	
	
	
	ФАКОМ АД

	
	
	
	
	
	
	ПИВАРА АД

	
	
	
	
	
	
	МАЈА БЈУТИ ДООЕЛ ХТП

	
	
	
	
	
	
	МР-ОЛИОН ПЛУС –ИН ДООЕЛ ХТП

	
	
	
	
	
	
	ДИСКОН ДООЕЛ ХТП

	
	
	
	
	
	
	БЕБЕЛ ТОИС ЛТД ДООЕЛ 

	
	
	
	
	
	
	ГАЛЕНИУС ФАРМ ДОО ХТП

	
	
	
	
	
	
	ТИР ДООЕЛ ХТП

	
	
	
	
	
	
	АСТ КОМПАНИЈА ДООЕЛ ХТП

	
	
	
	
	
	
	ПАНДЕВ ДОО ХТП

	
	
	
	
	
	
	ЦМБ- БАЛКАНС СКОПЈЕ 

	
	
	
	
	
	
	ЛТД-ФЕИШН ТОИСГРУП

	
	
	
	
	
	
	ЈП КОМУНАЛНА ХИГИЕНА

	
	
	
	
	
	
	АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР

	
	
	
	
	
	
	ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА

	
	
	
	
	
	
	ПРИРОДНО МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ

	
	
	
	
	
	
	СКОПСКИ ЛЕГУРИ ДООЕЛ

	
	
	
	
	
	
	ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

	
	
	
	
	
	
	МЗТ ЛЕАРНИЦА АД

	
	
	
	
	
	
	ВАБТЕК МЗТ СКОПЈЕ

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	РОЛИ ПОЛИ ПРОД. ЗА ИГРАЧКИ

	
	
	
	
	
	
	ДТУ КРШ СКОПЈЕ 

	
	
	
	
	
	
	ФОН УНИВЕРЗИТЕТ СКОПЈЕ

	
	
	
	
	
	
	РЖ УСЛУГИ АД


2. ПО ЧАИР

	Пдрачно одделение:Чаир             Извештај за квартален: Октомври-Ноември-Декември -2013год

	1. Oсновни училишта
	2. Средни   училишта 


	3.Студентски и училишни домови

  
	4.Детски градинки


	5.Јавни здравствени 

установи
	6.Приватни 

  здраствени 

    установи
	7.Објекти за хигиенски услуги и рекреација
	8.Останато

	ОУ,,7-Марси,,
	СУГС,,Зеф Луш Марку,,
	
	ЈОУДГ,,Снежана,,-Клон Џурџиња,
	ЈЗУ У,, Клиника за Максилофицијална хирургија,,
	ПЗУ ,, Гинеко Менсура,,
	
	Бацилоносител-

ЈЗУ,,СБГА Мајка Тереза,,

	ОУ,,Јане Сандаски,,
	П.С.У ,,Јахја Кемал,,
	
	ЈОУДГ,,11 Октомври,,-матичен објект  ЈОУДГ
	ЈЗУ,,СБГА Мајка Тереза,,
	КПУ,,Затвор Здраствена служба
	
	Спроводница-,Бутел-погребен сервис а.д,,-Скопје.

	ОУ,,Лиман Каба,,
	СУГС,,Зеф Луш Марку,,
	
	11 Октомври,,-Клон Бутел2
	ЈЗУ У ,,Клиника за Максилофицијална хирургија,,
	ПЗУ,,Зегин Фарм,,-Аптека
	
	ХТП- ДПТ,, Нур Текс,, Дооел

	ОУ,,Гоце Делчев,,
	
	
	ЈОУДГ,,11 Октомври,,-Клон Страшо Пинџур,
	ЈЗУ,,СБГА Мајка Тереза,,
	ПЗУ,,Поликлиника Н,На,,
	
	Бацилоносител-

ОУ,,Гоце Делчев,,

	ОУ,,Кирили и Методии,,
	
	
	ЈОУДГ,,11 Октомври,,-Клон Бутел 1
	ЈЗУ У ,,Клиника за Кардиологија,,
	
	
	Бацилоносител-

ПЗУ,,Др.Никола Ѓорѓиев,,

	ОУ,,Александар урдаревски,,
	
	
	ЈОУДГ,,11 Октомври,,-матичен објект
	ЈЗУ,,Институт за Медицина на труд,,
	
	
	Исламска  Верска Заедница во РМ

	ОУ,,Гоце Делчев,,
	
	
	ЈОУДГ,,Снежана,,-матичен
	ЈЗУ У ,,Клиника за Токсикологија,,
	
	
	КПУ-Затвор Скопје

	ОУ,,Тефејуз,,
	
	
	ЈОУДГ,,11 Октомври,,-клон ташко караџа
	ЈЗУ У ,,Клиника за Нефрологија,,
	
	
	Национален Установа,,Музеј на Македонија,,

	П.О.У,,Иднина,,
	
	
	ЈОУДГ,,8 Април,,
	ЈЗУ,, Институт белодробните забелување и туберкулоза,,
	
	
	А.Д,,Бутел,,-Скопје

	ОУ ,,Гоце Делчев,,
	
	
	ЈОУДГ,,Фидани,,-клон Петар пан
	ЈЗУ Здраствен Дом Скопје Поликлиника Чаир-(пункт за пред школски деца)
	
	
	Друштво производство на мелнички,пекарски слаткарски производи,промет на големо и мало увос-извос ,, Жито Лукс,,

	ОУ,,26-Јули,,
	
	
	ЈОУДГ,,Фидани,,-клон Росица
	ЈЗУ,,СБГА Мајка Тереза,,
	
	
	ДПУ,,Порше Македонија Доо,,

	ОУ,,Рајко Жинзифов,
	
	
	ЈОУДГ,,Фидани,,-матичен објект
	ЈЗУ У ,,Клиника    за гинекологија и акушерство,, 


	
	
	ДТУ,,Еуро Табак Доо

	ОУ,,Конгреси и Манастирит,,
	
	
	ЈОУДГ,,Фидани,,-клон бамби,
	ЈЗУ Здраствен Дом Скопје Поликлиника Чаир-(Дежурна служба)

	
	
	ДТП,,Нептун Македонија ,,Доо

	ОУ,,Зеф Луш Марку,,
	
	
	ЈОУДГ,,Фидани,,-клон Цвет,
	ЈЗУ Здраствен Дом Скопје Поликлиника Чаир-(Дежурна служба),

(преставка)
	
	
	ДПП,,Диме,,Доо увос-извос 

	ОУ,,26-Јули,,
	
	
	ЈОУДГ,,Фидани,,-матичен објект ,
	ЈЗУ,,СБГА Мајка Тереза,,

(преставка)
	
	
	 ДТ,,Алма-М,,Дооел

	ОУ,,26-Јули,, (преставка)
	
	
	ЈОУДГ,,11 Октомври,,-матичен објект  
	ОУ,,26-Јули,, (преставка)
	
	
	Бацилоносител-

ЈЗУ,,СБГА Мајка Тереза,,

	
	
	
	
	
	
	
	Бацилоносител-

ЈЗУ,,СБГА Мајка Тереза,,

	
	
	
	
	
	
	
	Бацилоносител-

ЈЗУ,,СБГА Мајка Тереза,,

	
	
	
	
	
	
	
	Бацилоносител-

ЈЗУ,,СБГА Мајка Тереза,,

	
	
	
	
	
	
	
	Бацилоносител-

ЈЗУ,,СБГА Мајка Тереза,,

	
	
	
	
	
	
	
	Бацилоносител-

ЈЗУ,,СБГА Мајка Тереза,,

	
	
	
	
	
	
	
	Бацилоносител-

ЈЗУ,,СБГА Мајка Тереза,,

	
	
	
	
	
	
	
	Бацилоносител-

ЈЗУ,,СБГА Мајка Тереза,,

	
	
	
	
	
	
	
	Бацилоносител-

ЈЗУ,,СБГА Мајка Тереза,,

	
	
	
	
	
	
	
	Бацилоносител-

ЈЗУ,,СБГА Мајка Тереза,,

	
	
	
	
	
	
	
	Бацилоносител-

ЈЗУ,,СБГА Мајка Тереза,,

	
	
	
	
	
	
	
	Спроводница-,Бутел-погребен сервис а.д,,-Скопје.

	
	
	
	
	
	
	
	Спроводница-,Бутел-погребен сервис а.д,,-Скопје.

	
	
	
	
	
	
	
	Бацилоносител-

ОУ,,Гоце делчев,,

	
	
	
	
	
	
	
	Бацилоносител-

ОУ,,Гоце делчев,,

	
	
	
	
	
	
	
	Спроводница-,Бутел-погребен сервис а.д,,-Скопје.

	
	
	
	
	
	
	
	Бацилоносител-

ОУ,,7-Марси,,

	
	
	
	
	
	
	
	Бацилоносител-

П.С.У ,,Јахја Кемал,,

	
	
	
	
	
	
	
	Бацилоносител-

ОУ,,Тефејуз,,

	
	
	
	
	
	
	
	Бацилоносител-

Поликлиника Чаир

	
	
	
	
	
	
	
	Бацилоносител-

ПЗУ,,Елиза Медрет,,

	
	
	
	
	
	
	
	Бацилоносител-

ПОУ,,Иднина,,

	
	
	
	
	
	
	
	Бацилоносител-

ПЗУ,,Урими,,

	
	
	
	
	
	
	
	Спроводница-,Бутел-погребен сервис а.д,,-Скопје.

	
	
	
	
	
	
	
	  ,,Божја Желба Ангеловски 94,,-Дооел              

	
	
	
	
	
	
	
	ХТП- ДПУ ,,АНЕКС Увоз-извос ДООЕЛ,,

	
	
	
	
	
	
	
	ХТП-ДТГТМ,,ТЕКНОКСГРУП МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ увоз-извос,,

	
	
	
	
	
	
	
	Бацилоносител-

ПЗУ,,Лирија Дент,,

	
	
	
	
	
	
	
	Бацилоносител-

ПЗУ,,Др.Никола Ѓорѓиев,,

	
	
	
	
	
	
	
	Бацилоносител-

ОУ,,Гоце Делчев,,

  

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Бацилоносител-

ЈОУДГ,,11 Октомври,,-матичен објект , 


	
	
	
	
	
	
	
	Бацилоносител-

ОУ,,26-Јули,,

	
	
	
	
	
	
	
	Бацилоносител-

ЈОУДГФидани,,-матичен објект,

	
	
	
	
	
	
	
	ДПТУ,,Акса Керим,,

	
	
	
	
	
	
	
	ДТУ,,Атлантик Фм Дооел,,

	
	
	
	
	
	
	
	Спроводница-,Бутел-погребен сервис а.д,,-Скопје.

	
	
	
	
	
	
	
	  ,,Божја Желба Ангеловски 94,,-Дооел              

	
	
	
	
	
	
	
	ХТП ДПТУ,,Гранд Козметика Дооел,,


3. ПО ЦЕНТАР 

	Подрачно одделение: Центар                                                 Извештај за квартал: III  квартал  2013

	Основни училишта
	Средни училишта
	Студентски и училишни домови
	Градиники
	Јавни здравствени установи
	Приватни здравствени установи
	Козметички салони
	Останато

	ОУ “Димитар Миладинов“
	
	 Државен  студентски центар- Скопје
	ЈУДГ ОЦ “13 Ноември“ (2) 
	ЈЗУ  Универзитетска клиника за урологија  – Скопје  
	ПЗУ “Др. Ложанковски “
	АД  “Златар - рубин“
	АД Осигурителна полиса - Скопје

	
	
	
	
	
	
	
	АД За топанисување со стамбен и деловен простор и простор  од значење за Репибликата-Скопје  

	
	
	
	 ЈУДГ ОЦ “Кочо Рацин “ (2)
	 ЈЗУ Универзитетска клиника за инфективни болести
	ПЗУ Специјална болница за гинекологија и акушерство “Св. Лазар“ (2)
	 ДТУ Деа венера-ДООЕЛ
	

	
	
	
	
	
	
	
	АД Македонска пошта - Скопје

	
	
	
	
	
	
	
	АД  ЕВН – електростопанство на Македонија

	
	
	
	 ЈУДГ ОЦ “Раде Јовчевски Корчагин “ (3)
	ЈЗУ Универзитетска хируршка клиника “Св. Наум Охридски“
 - Скопје ( 5) 
	ПЗУ “Др. Мила Јамаковска “(2)
	ДТУ Ројал бјути-ДООЕЛ
	

	
	
	
	
	
	
	
	ДПТУ  ИТХР македонија - ДООЕЛ

	
	
	
	
	
	
	
	 Сруштво за приредување игри на среќа ДЕЛТА Бет - ДООЕЛ

	
	
	
	
	ЈЗУ Универзитетска клиника за неврологија – Скопје (3)
	ПЗУ “Др. Јанкуловски “(2)
	ДППУ Натхалие-ДООЕЛ
	

	
	
	
	
	
	
	
	Министерство за култура

	
	
	
	
	
	
	
	Државен завод за статистика

	
	
	
	
	ЈЗУ  Универзитетска клиника  за детски болести  – Скопје 

	ПЗУ “Аптека ЕУрофарм “
	ДПТУ Солвис - ДООЕЛ
	

	
	
	
	
	
	
	
	Министерство за транспорт и врски
Министерство за надворешни работи

	
	
	
	
	
	
	
	Министерство за надворешни работи

	
	
	 
	
	ЈЗУ  Институт за јавно здрвје  на РМ 
	ПЗУ “Аптека СТЕМ “
	Фризерски салон Душка
	Апелационен суд Скопје

	
	
	 
	 
	ЈЗУ Универзитетска клиника за трауматологија, ортопедски болести, анестезија, реанимација и интензивно лекување и ургентен центар – Скопје (16)


	ПЗУ “Аптека ГЕА “
	
	Друштво за трговија со нафтени деривати и услуги ЛУК ОИЛ Македонија - ДООЕЛ

	
	
	
	
	
	
	
	Т-МОБИЛЕ Македонија АД – за мобилни комуиникации

	
	
	
	
	
	
	
	Македонски телеком АД-Скопје

	
	
	
	
	
	
	
	АД КОмерцијална банка - Скопје

	
	
	
	
	
	
	
	АД МЕПСО - Скопје

	
	
	
	
	 ЈЗУ Универзитетска клиника за дерматологија – Скопје  (2)
	ПЗУ “Аптека Виола  “ (2)
	
	ВИП опрератор - ДООЕЛ

	
	
	
	
	
	
	
	Стопанска банка АД 
Скопје

	
	
	
	
	
	
	
	Градски трговски центар АД 

	
	
	
	
	 ЈЗУ Универзитетска клиника за дигестивна хирургија – Скопје  (6)
	ПЗУ “Аптека Студентска “
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ДПТ ОКИТЕКС АД Скопје

	
	
	
	
	
	
	
	Мултисервис Интернационал – ДОО

	
	
	 
	 
	 ЈЗУ Универзитетска клиника за онкологија и радиотерапија - Скопје (3)
	ПЗУ “Аптека Алпи “
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	ЕУРОСТАНДАРД банка АД Скопје

	
	
	
	
	
	
	
	АД За осигурување ЕУРОЛИНК – Скопје

	
	
	
	
	
	
	
	ШПАРКАСЕ Банка  Македонија

	
	
	 
	 
	ЈЗУ Универзитетска клиника за тораковаскуларна хирургија– Скопје (1)

	ПЗУ “Аптека Марија фарм “
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	ЕВН – Дирекција 3

	
	
	
	
	
	
	
	ЕЛЕМ- Електрани на Македонија

	
	
	
	
	
	
	
	АПВ Тренквалдер времено вработување - Скопје

	
	
	
	
	
	
	
	ЈП Улици и патишта- Скопје

	
	
	
	
	ЈЗУ Универзитетска клиника за гинекологија и акушерство – Скопје (6)

	ПЗУ “Медика “(9)
	
	Државен студентски центар- Скопје

	
	
	
	
	
	
	
	Министерство за образование и наука

	
	
	
	
	
	
	
	Министетво за информатичко општество и администрација

	
	
	
	
	ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички центар – Скопје(2)
	ПЗУ “Аптека Пановски“
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Државна изборна комисија

	
	
	
	
	
	
	
	Управен суд на Р. Македонија

	
	
	
	
	
	
	
	Министертво за финансии со Управа за имотно правни односи

	
	
	
	
	ЈЗУ Универзитетска клиника за нефрологија – Скопје (2)
	ПЗУ “Др. Арсова “
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Министертво за финансии

	
	
	
	
	
	
	
	Министертво за одбрана

	
	
	
	
	
	
	
	ФЗОМ на Р. Македонија

	
	
	
	
	ЈЗУ Универзитетска клиника за кардиологија-Скопје(2)
	ПЗУ “Др. Соколовски “
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Агенција за вработување на Р. Македонија со Центар за вработување Скопје

	
	
	
	
	
	
	
	ФЗОМ – Подрачна служба Скопје

	
	
	
	
	
	
	
	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје

	
	
	
	
	
	
	
	Министерство за финансии – Царинска Управа

Национална и 

	
	
	
	
	ЈЗУ Специјана психијатриска болница – Скопје (2)


	ПЗУ “Др. Дајана “
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Универзитетска библиотека Св. Климент Охридски

	
	
	
	
	
	
	
	Основен суд Скопје I Скопје

	
	
	
	
	
	
	
	Основен суд Скопје II Скопје

	
	
	
	
	ЈЗУ ГОБ 8ми Септември 
- Скопје (2)
	ПЗУ “Дијагностички центар “(4)
	
	Собрание на Република македонија

	
	
	
	
	ЈЗУ Институт за физикална медицина и рехабилитација
	ПЗУ “Др. Ќулумов “
	
	Министертво за труд и социјана политика

	
	
	
	
	
	
	
	РМ Нациопнална установа Македонска филхармонија

	
	
	
	
	ЈЗУ Универзитетска Клиника за детска хирургија – Скопје ()
	ПЗУ “Др. Ковачева “
	
	ДТУ РАМСТОРЕ  Македонија - ДОО

	
	
	
	
	
	
	
	НЛБ Тутунска банка

	
	
	
	
	ЈЗУ Универзитетска Клиника за очни болести- Скопје (6)
	ПЗУ “Аптека Сара фарм “
	
	 АД Скопје

Друштво за финансиски консалтинг и услуги ЕОС МАТРИКС – ДОО 

	
	
	
	
	
	
	
	ЈП Македонска радиодифузија- Скопје

	
	
	
	
	ЈЗУ Универзитетска Клиника за ендокринологија- Скопје (3)
	ПЗУ “Др. Кацарски “
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Централна Кооперативна банка АД  Скопје

	
	
	
	
	
	
	
	ЈП Македонска радио-телевизија Скопје

	
	
	
	
	ЈЗУ Универзитетска Клиника за хематологија- Скопје (5)
	ПЗУ Неуромедика
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ДТУ МАГРОНИ - ДОО

ТРД 

	
	
	
	
	
	
	
	СИТЕЛ телевизија – ДООЕЛ

	
	
	
	
	
	
	
	ЈП Водовод и канализација - Скопје


	
	
	
	
	ЈЗУ Здравствен дом 

- Скопје – Поликлиника Бит пазар (3)
	ПЗУ Зегин медика
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ФЕРШПЕД АД Скопје

АД Евроинс осигурување

	
	
	
	
	
	
	
	ВИП опрератор - ДООЕЛ

	
	
	
	
	ЈЗУ Универзитетска Клиника за пулмологија Скопје (4)
	ПЗУ Др. Ковачевска
	
	Стопанска банка АД Скопје

	
	
	
	
	
	
	
	Градски трговски центар АД 

	
	
	
	
	ЈЗУ Универзитетска Клиника за радиологија- Скопје (4)
	ПЗУ Медика (3)
	
	ДПТ ОКИТЕКС АД Скопје

	
	
	
	
	
	
	
	ДУ МЕДИЈА ПРИНТ Македонија

	
	
	
	
	Универзитетска клиника за неврохирургија – Скопје  
	ПЗУ Про медика прима
	
	ТДПУП  АССЕКО СЕЕ- ДООЕЛ

	
	
	
	
	
	
	
	Хотел

Македонија турист – ХОЛИДЕЈ ИН

	
	
	
	
	ЈЗУ Здравствен дом Железничар(4)
	ПЗУ Физијатрика
	
	АД За осигурување и реосигурување – Македонија Виена Иншуренс груп

	
	
	
	
	ЈЗУ Институт за трансфузиона медицина (2)
	
	
	Империјал Тобако-Т.К.С.А.К.

	
	
	
	
	
	
	
	Друштво за информациски технологии – СЕАВУС - ДООЕЛ

	
	
	
	
	
	
	
	Управа за јавни приходи – Регионална дирекција

	
	
	
	
	ЈЗУ Универзитетска Клиника за реуматологија Скопје 92)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Управа за јавни приходи – Генерална дирекција

	
	
	
	
	ЈЗУ Институт за патофизиологија и нуклеарна медицина 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Централен Регистар на Р. Македонија

	
	
	
	
	
	
	
	Народна банка на Р.Македонија

	
	
	
	
	ЈЗУ Институт за ТБЦ и белодробни заболувања Скопје 
	
	
	ТДППУ Веропулос – ДООЕЛ (2)

	
	
	
	
	ЈЗУ Институт за белодробни заболувања  Козле
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ДПТП Перпетум мобиле секјурити - ДООЕЛ

	
	
	
	
	
	
	
	ДКО Ма гаминг - ДООЕЛ

	
	
	
	
	ЈЗУ Универзитетска Клиника за психијатрија Скопје
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Македонска опера и балет

	
	
	
	
	
	
	
	Агенција за електронски комуиникации

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Просветно дело АД Скопје

	
	
	
	
	
	
	
	ЈП За државни патишта

ЈУДГОЦ 13 Ноември

	
	
	
	
	ЈЗУ Здравствен дом Поликлиника МВР Скопје
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ЈП Македонија пат - Скопје

	
	
	
	
	
	
	
	ДИОТУ Ватростална -ДОО

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ДУТУ К.А.К. - ДОО

	
	
	
	
	
	
	
	АПВ Агенција за вработување ДОВЕРБА

	
	
	
	
	
	
	
	ДУ Секјути груп сервисис - ДООЕЛ

	
	
	
	
	
	
	
	Актор АДТ – Грција подружница Скопје

	
	
	
	
	
	
	
	Агенција за привремени вработувања АНТОРИС

	
	
	
	
	
	
	
	ДППУ Руле турс - ДОО

	
	
	
	
	
	
	
	АД Макпетрол

	
	
	
	
	
	
	
	ЈПМЖ Инфраструктура Скопје

	
	
	
	
	
	
	
	Влада на Република Македонија

	
	
	
	
	
	
	
	Секретаријат за спроведување на рамковниот договор

	
	
	
	
	
	
	
	Министертво за земјоделство, шумарство и водостопанство

	
	
	
	
	
	
	
	Министерство за внатрешни работи

	
	
	
	
	
	
	
	Центар за управување со кризи Скопје

	
	
	
	
	
	
	
	Секретаријат за европски прашања

	
	
	
	
	
	
	
	Национална Установа Македонски народен театар

	
	
	
	
	
	
	
	Министерство за правда- Управа за водење на матични книги

	
	
	
	
	
	
	
	Базен Аклватик(2)

	
	
	
	
	
	
	
	Хотел Амбасадор

	
	
	
	
	
	
	
	Хостел Рекорд

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Хотел КАНЕТ

	
	
	
	
	
	
	
	Ведема – М - ДООЕЛ

	
	
	
	
	
	
	
	Рамстор –Македонија ДОО

	
	
	
	
	
	
	
	ДТУ Крш-ДОО (3)


	
	
	
	
	
	
	
	ДПТУ Сенатор (3)

	
	
	
	
	
	
	
	Едукативен центар-ДОО Скопје

	
	
	
	
	
	
	
	Студио за тетовирање Тату скин арт

	
	
	
	
	
	
	
	Германски јазичен центар (2)


4. ПО КАРПОШ

	ДСЗИ ПО КАРПОШ - Скопје
	

	2.1 Обрзаовни ОУ
	2.1 СОУ
	2,3 назив на деските градинки
	3 Jавни здравствени установи
	4.Приватни здравствени установи
	   Kозм произ. и ПОУ
	8.останато

	1.ООУ „Братство„
	
	1. ЈУОДГ„Росица„-клон „Пампурче„;
	1. ЈЗУ Здравствен дом-Скопје Поликлиника „Букурешт ;
	1. ПЗУ Светлана А.Стојкова-ординацикја по општа медицина ( 2 надзори)


	1,ТД „Тефф груп„-ДООЕЛ -

ХТП
	1.Спроводници – 1 ;

	
	
	2.ЈУОДГ „Орце Николов„ –матичен објект
	2. ЈЗУ Здравствен дом-Скопје Поликлиника „Ѓорче Петров„-;


	2.ПЗУ Клиничка болница „Аџибадем Систина„ –
	2.ТД Биро пром-ХТП
	2.Друштво за обезбедување „Никоб„

	
	
	3.ЈУОДГ „Мајски цвет„ – објект „Тафталиџе  2„
	3. ЈЗУУ Клиника за неврологија ( 2 надзори)
	3.ПЗУ „Специјална болница „Свети Лазар хоспитал„ ( 2 надзори)


	3.ТД Рошеви ЛТД- ХТП
	3.ДТПУ „Калатекс„



	
	
	4,ЈУОДГ „Пролет„-матичен објект


	4.ЈЗУ Институт за белодробни заболувања кај деца „Козле„ 

	4.ПЗУ „Рес хумана„-спец.ординација по медицина на труд
	4.Фризерски салон –Мар-фи ТП

Весна Стојановска -ХТП
	4.ТД „Атлантик траде„

	
	
	5.ЈУОДГ „Распеана младост„ 
	5. ЈЗУУ Клиника за уво,нос и грло

 ( 3 надзори);
	5.Поликлиника „Диамедикал„-ординација по медицина на труд
	5.ДТУ Крш-ДОО -ХТП
	5.Хотел „Гранд плаца„

	
	
	6.ЈУОДГ „Росица„-објект „Калинка„
	6.ЈЗУУ Клиника за гинекологија и акушерство ( 3 надзори);
	6.ПЗУ Аптека „Еурофарм„
	6.ТД Тинекс – МТ-ДООЕЛ -ХТП
	6.Биро за развој на образование

	
	
	7.Приватна детска градинка „Детско царство„
	 7.ЈЗУУ Клиника за трауматологија, ортопедски болести,анестезија, реанимација и интензивно лекување и ургентен центар; ( 3 надзори)
	7.ПЗУ  Азура –ординација по оопшта медицина
	7.ТД Крш –прованица во ТЦ „Рамстор„
	7.ТДППУ „К и К„

	
	
	
	8. ЈЗУ Психијатриска болница„Скопје„-(3 надзори)
	8.ПЗУ 

Аптека Орхифармација
	8.ТД „Вучко компани„
	8.ТД „Графички центар„-ДОО

	
	
	
	 9. ЈЗУ ГОБ „8 Септември„-

(10 надзори);
	9. ПЗУ Сарај медикал- ординација по општа медицина
	
	9.ТД „Вемко„-ДОО

	
	
	
	10.ЈЗУУ Клиника за хируршки болести„Св.Наум Охридски„( 3 надзори)
	10. ПЗУ Др Сузана Цветановска – спец.ординација за уво ,нос и грло
	
	10.Друштво за компјутерски услуги

„Нетцетера„

	
	
	
	11.ЈЗУУ Клиника за инфективни болести
	11.ПЗУ Адент –ординација по општа стоматологија
	
	11.ТД „Бапал„

	
	
	
	12.ЈЗУУ Клиника за гастроентерохепатологија

( 3 надзори)
	
	
	12.„Бетон„-АД ( 2 надзора) 

	
	
	
	13.ЈЗУУ Клиника за детски болести (2 надзори)
	
	
	13. Градежен инститит на Македонија-АД


	
	
	
	14. ЈЗУУ Клиника за ревматологија;( 2 надзори)
	
	
	14.Министерство за економија

	
	
	
	15.ЈЗУУ Клиника за хематологија
	
	
	15.Управа за хидрометеоролошки работи

	
	
	
	16.ЈЗУУ Клиника за урологија
	
	
	16.ТД Тедико
Супер -ДООЕЛ

	
	
	
	17.ЈЗУУ Клиника за пулмоалергологија
	
	
	17. ЈП „Паркови и зеленило„

	
	
	
	
	
	
	18. Реплек фарм -ДООЕЛ

	
	
	
	
	
	
	19. Машински факултет

	
	
	
	
	
	
	20.ТД Центро унион-ХТП


	
	
	
	
	
	
	21. ДТУТ СЛАЅЅ-ХТП

	
	
	
	
	
	
	22.ДТУ Муло НБО –ДООЕЛ -ХТП

	
	
	
	
	
	
	23.Би-мек ДОО - ХТП

	
	
	
	
	
	
	24.Базен „Борис Трајковски„

 ( 2 надзори) 

	
	
	
	
	
	
	25.Хотел „александар Палас„


5. ПО КИСЕЛА ВОДА 

	1. Основни училишта 
	2.Средни училишта
	3.Градинки
	4. Фризерски и   козм.сал. и рекр.
	5.  Јавни здравствени установи
	6.  Приватни здравствени установи
	7.  здрав.пунктови
	8. здрав.пунктови

	ПУНаим Фрашери “ 
	,,Браќа Миладинпвци“
	ЈДГ“Весели Цветови“
	Клуб  Терминатор
	УК  Урологија
	 ООМ Д-р Славјанка
	Агенција за Храна и Ветеринарст.
	 Дирекција за заштита и спасување

	ОУ“Невена Г.Дуња“
	Владо Тасевски
	ЈДГ“8-ми

Март“
	
	УК Пластична и реконструктивна хирургија
	ООМ Превемед
	Слузба за општи и заеднички работи
	АД Виенер Виена-Осигурување

	ОУ Ѓорѓи Пулевски
	
	ЈДГ“Срничка
	
	УК Торакал и васкуларна хирург.
	ООМ Неурон
	Златна копачка еден
	АД Скопски Пазар

	ОУ Лазо Ангеловски
	
	ЈДГ“Буба Мара“
	
	УК Клиничка биохемија
	ООМ Мак ТРи Медика
	Фламинго
	Цементарница Усје

	ОУ“Алија Авдовиќ“
	
	ПГ,,Црвенкапа,,
	
	УК Кардиологија
	ООМ Панвик Медика
	Џевахир Гуруп
	Сенатор Македонија

	ПУ“Мустафа Кемал Ататурк“
	
	
	
	Завод за физикална медицина и рехаби.
	ООС Филип Дент
	Мове Оне Интернатионал
	Штедилница Можности

	ОУ“Гоце Делчев“
	
	
	
	Поликлиника “Ј.Сандански“
	Аптека-ЗегинФарм-К.Вода1
	Агенција за разузнавање
	Техночист

	
	
	
	
	УК Неврологија
	Аптека Д-р Славјанка
	Агенција за финан. Подршка на земјод.
	Рептил

	
	
	
	
	ЦЈЗ-Скопје
	ПЗУ Тоспаш
	Тинекс
	Стокомак

	
	
	
	
	Служба за мед.на труд-полкл.Ј.Санда.
	ПЗУ Ординација Усје 1
	АД Македонски железници Транспо.
	Макомаркет

	
	
	
	
	
	ПЗУ Медика Плус
	Прокредит банка
	Оса

	
	
	
	
	
	
	Близу
	Прототип

	
	
	
	
	
	
	ФПИОМ
	Макпримат

	
	
	
	
	
	
	Кате и Љупчо
	Апаве Сее

	
	
	
	
	
	
	Макед,Гарнет Инду.
	


6. ПО БИТОЛА

	ТАБЕЛАРЕН ИЗВЕШТАЈ-ОКТ.,НОЕМ.,ДЕКЕМ.   2013 год.

	1. Основни уч.
	2. Средни уч.
	3. Домови ст/уч.
	4. Градинки
	5. ЈЗУ
	6. ПЗУ
	7. Хиг.усл.рекр
	8. Останато

	ОУ Е.Караманди-с. Цапари
	
	ДУД Мирка Гинова
	ЈОУДГ Мајски цвет- централна градинка
	ЈЗУ Клиничка болница-Битола

-урологија

-неврологија

-психијатрија

-хирургија

-ретген дијаг.

-ортопедија

-ургентна медицина

-гинекологија и акушерство

-неонатологија

-инфективно

-управа

	КПУ Затвор Битола
	
	ДООЕЛ Био-перфект- промет со средства за цистење

	ОУ Гоце Делчев-Битола
	
	
	Клон- Кокиче
	ЈЗУ Здравствен дом- Битола

-превентивна за школски деца

-превентивна стоматолошка

-лабораторија
	ПЗУ Медика
	
	АД Мокел-здравствен пункт

	ОУ А. Турунџев-с.Кукуречани
	
	
	Клон-Качунка
	ЈЗУ Психијатриска болница-Демир Хисар

-специјалистичка ординација

-алкохолно одд.

-2 акутно женско

-7 хронично женско

-рехабилитациски центар

-ЕЕГ дијагностика 
	ПЗУ Д-р Лозановски
	
	ДООЕЛ Њу класик здравствен пункт

	ОУ Ѓорѓи Сугарев-Битола
	
	
	Клон- Пеперутка
	ЈЗУ Здравствен дом Ресен- 2 надзора
	ПЗУ Ламедикал
	
	АД Трикотажа Пелистер- Битола -здравствен пункт

	ОУ Браќа Миладиновци-с.Жван
	
	
	Клон- Коца Василевска
	ЈЗУ Завод за превенција, лекување и рехабилитација -Отешево
	ПЗУ Д-р Нечевска
	
	ЈП Стрежево-здравствен пункт

	ОУ Елпида Караманди
	
	
	ЈОУДГ Мајски цвет- клон Славејче
	ЈЗУ Клиничка болница-Битола- 

-хирургија 3 надзори

-ургрнтна медицина

-неврологија

-управа

-одд.за очни болести 2 надзори

-БСЦ


	ПЗУ Неуромедика

Спец.орд.по радиодијагностик
	
	АД Идеал шипка- здравствен пункт

	ОУ Славко Лумбарковски-с.Новаци
	
	
	Клон- Ѕвездички
	ЈЗУ Психијатриска- дежурна амбуланта
	ПЗУ Лили дент-ХТП
	
	Агенција здравствен пункт за потикнување н развој на земјоделието-

	
	
	
	ЈОУДГ- 2 ри сеп.- Демир Хисар
	ЈЗУ Психијатриска болница-Демир Хисар

 БСЦ
	ПЗУ Продент-орд.по општа стоматологија-ХТП
	
	А здравствен пункт Д Млекара- Битола-

	
	
	
	ЈОУДГ-Е.О.Мара- клон Колибри 1-с. Кукуречани
	ЈЗУ Здравствен дом Битола-мед.на трудот
	ПЗУ Медика
	
	Агенција за привремени вработувањ здравствен пункт а-ЗЕТА-Битола-

	
	
	
	ДГ Снегулка

(ЈОУДГ Е.О.Мара)
	ЈЗУ Клиничка болница-Битола

-детско одделение

-гинекологија

-абуланти (детско,хирургија,ОРЛ,очно,урологија)
	ПЗУ Д-р Богоевски- спец. невролошка ординација со биохемиска лабораторија
	
	ДГП Пелистер-Битола- здравствен пункт 

	
	
	
	ДГ Вангел Мајорот

(ЈОУДГ Е.О.Мара
	ЈЗУ Завод за рехабилитација на слух,говор и глас
	ПЗУ Психомедика- општа ординација со биохемиска лабораторија
	
	ДООЕЛ Шик комерц- здравствен пункт

	
	
	
	ДГ Росица

(ЈОУДГ Е.О.Мара
	ЈЗУ Здравствен дом 

Битола 
	ПЗУ Плодност-специјална болница по гинекологија и акушерство
	
	АД Квасара- здравствен пункт

	
	
	
	ДГ Росица 1 –с. Бистрица

(ЈОУДГ Е.О.Мара
	ЈЗУ Клиничка Болница Битола – 

-одд. за очни болести по претставка


	ПЗУ неуромедика- спец ордин по радиодијагностика
	
	ЈКП Водовод-Битола- здравствен пункт

	
	
	
	ЈОУДГ 11ти Септември - Ресен
	ЈЗУ Психијатриска болница Демир Хисар
	ПЗУ Лилидент – ордин по општа стоматологија - ХТП
	
	Д ОО Италпел- здравствен пункт

	
	
	
	
	ЈЗУ Центар за јавно здравје-Битола
	ПЗУ Те-дент – ордин. по општа стоматологија -ХТП
	
	Д ОО Ангромаркет- здравствен пункт

	
	
	
	
	
	ПЗУ Продент- ордин по општа стоматологија -ХТП
	
	ДООЕЛ Саминвест-здравствен пунк

	
	
	
	
	
	
	
	АД Фустеларко-здравствен пункт

	
	
	
	
	
	
	
	АД Металец-Битола-здравствен пункт

	
	
	
	
	
	
	
	ДООЕЛ Металец трејд-здравствен пункт

	
	
	
	
	
	
	
	ЈП Комуналец Битола

	
	
	
	
	
	
	
	Саитис ДОО-Битола

	
	
	
	
	
	
	
	Виго -48 Битола

	
	
	
	
	
	
	
	Кромберг и Шуберт- Битола

	
	
	
	
	
	
	
	Фабрика за шеќер 4ти  Битола Ноември АД-

	
	
	
	
	
	
	
	КЈП Нискоградба- Битола

	
	
	
	
	
	
	
	Хатекс ДОО -Ресен

	
	
	
	
	
	
	
	Свислион Агроплод ДОО- Ресен

	
	
	
	
	
	
	
	Сат-мода ДООЕЛ- Битола

	
	
	
	
	
	
	
	Стопанска Банка АД Битола

	
	
	
	
	
	
	
	АД ЕЛЕМ –РЕК Битола

	
	
	
	
	
	
	
	ФОД ДООЕЛ Новаци

	
	
	
	
	
	
	
	Родон ДООЕЛ

	
	
	
	
	
	
	
	Доо Стењетекс-Ресен

	
	
	
	
	
	
	
	Старски дом-Сју Рајдер

	
	
	
	
	
	
	
	ПИОМ-Борец-хотел

	
	
	
	
	
	
	
	ДООЕЛ Веро 6- супермаркет -Џамбо

	
	
	
	
	
	
	
	ДООЕЛ Колега-продавница за детски играчки

	
	
	
	
	
	
	
	ДООЕЛ Крле Врле-продавница за детски играчки

	
	
	
	
	
	
	
	ДОО Сокотаб-с.Драгожани- здравствен пункт

	
	
	
	
	
	
	
	ДООЕЛ Ваим- брз трансфер на пари

	
	
	
	
	
	
	
	Штедилница Можности -ХТП

	
	
	
	
	
	
	
	Планина ДОО

с.Кравари

	
	
	
	
	
	
	
	Сенатор Македонија ДОО-ХТП

	
	
	
	
	
	
	
	Борола ДОО-ХТП

	
	
	
	
	
	
	
	ЗК Пелагонија - Битола

	
	
	
	
	
	
	
	Фалко ДОО с. Цапари

	
	
	
	
	
	
	
	Вивит Компани ДОО - ХТП

	
	
	
	
	
	
	
	ДООЕЛ Римон РН с. Стење, Ресен

	
	
	
	
	
	
	
	Глобус Травел сервис ДОО


7.  ПО ПРИЛЕП

	Подрачна одделение: Prilep                                   Извештај за квартал: 10,11 i 12 mesec 2013 ТАЛЕ

	Основни училишта
	Средни училишта
	Студентски и училишни домови
	Градиники
	Јавни здравствени установи
	Приватни здравствени установи
	Козметички салони
	Останато

	
	
	
	Detska grad.

Trizla (11)
	JZU-ambulanta KPU Zatvor Prilep (10)
	PZU D-r Taleska(10)
	
	Prenos na umreno lice Udovi} Nada(10)

	
	
	
	Detska grad.

Goce Del~ev (12)
	JZU Op{ta bolnica Prilep 2 kontroli(10)
	PZU D-r kemal Huseinoski sl La`ani(10)
	
	Mermeren KombinatAD(10)

	
	
	
	Detska grad.

Bon~ejca (12)
	JZU Zdravstven dom Prilep(10)
	PZU Alfamed 2 kontroli(10)
	
	Vitaminka AD(10)

	
	
	
	Detska grad.

Trizla (12)
	JZU Zdreavstven dom Kru{evo(10)
	
	
	Prilepska pivarnica AD(10)

	
	
	
	Detska grad.

Ali~air (12)
	JZU Centar za javno zdravje Prilep(10)
	
	
	JKP Vodovod i kanalizacija(10)

	
	
	
	Detska grad.

Gon~a Tufa Kru{evo (12)
	JZU Zdravstven dom Prilep 3 kontroli(11)
	
	
	Triteks trejd(10)

	
	
	
	
	JZU Zdravstven dom Kru{evo(11)
	
	
	Vasidora(10)

	
	
	
	
	JZU Op{ta bolnica Prilep 5 kontroli(11)
	
	
	Op{tina Prilep(10)

	
	
	
	
	JZU Klini~ka bolnica Bitola 2 kontroli(11)
	
	
	Tutunski kombinat AD(10)

	
	
	
	
	JZU Op{ta bolnica Prilep 5 kontroli(12)
	
	
	Tutunski kombinat - Cigari(10)

	
	
	
	
	JZU Zdravstven dom Prilep 3 kontroli(12)
	
	
	Tutunski Kombinat-Tutun (10)

	
	
	
	
	JZU Centar za javno zdravje 2 kontroli(12)
	
	
	JKP Komunalec(10)

	
	
	
	
	
	
	
	Komfi Angel(10)

	
	
	
	
	
	
	
	@ito Prilep AD(10)

	
	
	
	
	
	
	
	Hotel Montana palas Kru{evo(10)

	
	
	
	
	
	
	
	11 Oktomvri Eurokompozit AD(11)

	
	
	
	
	
	
	
	Nat Tekstile(11)

	
	
	
	
	
	
	
	Marteks(11)

	
	
	
	
	
	
	
	Arini fe{n(11)

	
	
	
	
	
	
	
	Anastazija 09(11)

	
	
	
	
	
	
	
	Kuli(11)

	
	
	
	
	
	
	
	Vasidora(11)

	
	
	
	
	
	
	
	Kompanija NS

(11) 

	
	
	
	
	
	
	
	Osnoven sud Prilep(11)

	
	
	
	
	
	
	
	TP Stefiko(12)

	
	
	
	
	
	
	
	DOOEL Kanguro trejd(12)

	
	
	
	
	
	
	
	DOOEL Kotva(12)

	
	
	
	
	
	
	
	Op{tina Kru{evo(12)

	
	
	
	
	
	
	
	Agencija za vrabotuvawe Realnost 06(12)

	
	
	
	
	
	
	
	DOO Kuli(12)

	
	
	
	
	
	
	
	11 Oktomvri Eurokompozit AD(12)


8. ПО ШТИП 

	Подрачно одделение Штип  -  Извештај за IV квартал месец  X – X I - XII  2013 год.

	9. Основни уч.
	10. Средни уч.
	11. Домови ст/уч.
	12. Градинки
	13. ЈЗУ
	14. ПЗУ
	15. Хиг.усл.рекр
	16. Останато

	ООУ Ванчо Прќе
	ОСУ Ј.Сандански
	
	ОЈУДГ Астибо централ.
	КПД Штип

Ординации
	Прим.Д-р. Самарџиски
	Фармаси доо
	Џонсон контрол

	
	ОСУ С.Стојменски
	
	ОЈУДГ Астибо Сончогледи
	ЈЗУ КБШ 
р.е. Инфек. одд.
	Д-р.О. Мицков
	Конкордија трг.
	Албатрос

	
	ДМУ С.Михајлов
	
	ОЈУДГ Астибо Бамби
	ЈЗУ КБШ 
р.е. Ортоп. одд.
	 Д-р.Лазовски
	Конкордија прев.
	Баргала

	
	
	
	ОЈУДГ Астибо Цветови
	ЈЗУ ЗД Делчево
	 Д-р.Ружа
	ДПТУ Дама Кристина доо
	ДА дооел

	
	
	
	ОЈУДГ Астибо дефибр.
	ЈЗУ ОБ Кочани
	 Цитус мед.тр.
	
	Штиптекс

	
	
	
	ОЈУДГ Вера Циривири Трена центр.Другарче
	ЈЗУ КБШ ГА
	
	
	СЕМАКфешн

	
	
	
	ОЈУДГ Вера Циривири Трена Развигорче
	ЈЗУ КБШ BSC
	
	
	ВАБО дооел

	
	
	
	ОЈУДГ Вера Циривири Трена Пчелка
	ЈЗУ КБШ

р.е.уролош. одд.
	
	
	МНавис доо

	
	
	
	ОЈУДГ Вера Циривири Трена Росица
	ЈЗУ КБШ

р.е.ортоп. одд.
	
	
	Грација

	
	
	
	
	ЈЗУ КБШ

р.е.интерно. одд.
	
	
	РОБИ доо

	
	
	
	
	ЈЗУ КБШ

р.е.психиј. одд.
	 
	
	Метро Прем.

	
	
	
	
	ЈЗУ КБШ

р.е.неурол. одд.
	
	
	Брилијант 

	
	
	
	
	ЈЗУ КБШ

р.е.очно. одд.
	
	
	ФАМ Моде

	
	
	
	
	ЈЗУ КБШ

р.е.ушно. одд.
	
	
	Ларс траде

	
	
	
	
	ЈЗУ КБШ

Кабин.дензимет
	
	
	В и Е дооел1

	
	
	
	
	ЈЗУ КБШ

р.е.дермат. одд.
	
	
	КИТ ГО дооел

	
	
	
	
	ЈЗУ КБШ адм.

На Мој Термин
	
	
	ВИБА фешн

	
	
	
	
	ЈЗУ КБШ

р.е. ГА. одд.
	
	
	Лабод Мак 

	
	
	
	
	ЈЗУ КБШ
	
	
	МК Линеа

	
	
	
	
	ЈЗУ Здрв.дом.
	
	
	Гтд Бетон АД 

	
	
	
	
	ЈЗУ КБШ
	
	
	ДПТУ Монд

	
	
	
	
	ЈЗУ Здрв.дом
	
	
	МК ЗЕН доо

	
	
	
	
	
	
	
	ДПП ЗОГОРИ

	
	
	
	
	
	
	
	ЈП ИСАР Шт

	
	
	
	
	
	
	
	ДЦИТ Актива

	
	
	
	
	
	
	
	ДПТУ Европа фешн доо

	
	
	
	
	
	
	
	ДПТУ Банг

&Скотт доо

	
	
	
	
	
	
	
	МК ТИ-Стаил

	
	
	
	
	
	
	
	СО Штип

	
	
	
	
	
	
	
	ДТУ Трејдек

	
	
	
	
	
	
	
	ДТУ  Контеса

	
	
	
	
	
	
	
	ДТУ Гуццио

	
	
	
	
	
	
	
	ДПТУ ВИТ доо Штип

	
	
	
	
	
	
	
	ДТ В&В дооел Штип

	
	
	
	
	
	
	
	ДПТУ АЛКОН 

	
	
	
	
	
	
	
	ДПТУ Ел-Ма дооел Штип

	
	
	
	
	
	
	
	ДПТУ Јагја мезлер доо


8.1 Штип – Берово

	Подрачно одделение Штип-Берово  -  Извештај за IV квартал месец  X – X I - XII  2013 год.

	1.Основни училишта
	2.Средни училишта
	3.Студентски и училишни домови
	4.Градиники
	5.Јавни здравствени установи
	6.Приватни здравствени установи
	7.Објекти за хигиенски услуги и рекреација
	8.Останато

	ООУ Дедо Иљо Малешевски Берово
	 
	 
	 ОЈУДГ 23-ти Август Берово
	ЈЗУ Здравствен дом Берово-вакцинации
	ПЗУ-Поликлиа од ПЗЗ Д-р Драги Фамили Медика М.Кам
	Фризерски салон СЗД Билјана Берово
	Општина Берово

	 ООУ Св.Климент Охридски Делчево
	 
	 
	ОЈУДГ 23-ти Август Перово-Клон с. Русино
	ЈЗУ З.Д.Делчево-ЗС М.Каменица
	ПЗУ-Поликлин од ПЗЗ Диб Хелт Каменица
	
	Општина Пехчево

	ООУ Ванчо Китанов Пехчево-П.У.с.Црник
	 
	 
	 ОЈУДГ 23-ти Август Берово-Клон с. Будина
	ЈЗУ ЗД Берово
	ПЗУ ООС Деметра Дент М.Каменица
	 
	Општина Делчево

	ОУ Никола Петров Русински с.Русиново
	 
	 
	 ОЈУДГ 23-ти Август Берово- с.Митрашинци
	ЈЗУ З.Д. Пехчево
	ПЗУ Алмето МедикаБерово РЕ ООМ С. Мит
	 
	Општина М.Каменица

	 
	 
	 
	 ОЈУДГ 7-ми Септември Пе-Клон с. Умлена
	ЈЗУ З.Д. Гоце Делчев Делчево
	ПЗУ ООМ Д-р Валентина Бе-Пунк с. Русино
	 
	Општина Пехчево

	 
	 
	 
	ОЈУДГ 7-ми Септември Пехчево 
	ЈЗУ ЗД Гоце Делчев Делчево
	ПЗУ-Поликлка од ПЗЗ Мирјана Медико М.Каме
	 
	Општина Делчево

	 
	 
	 
	 ОЈУДГ 7-ми Септември Пехчево-Клон с. Чифлик
	 ЈЗУ З.Д. Пехчево
	ПЗУ-Поликл од ПЗЗ Мирјана Медико М.Кам-ООМ во Рудник
	 
	МК Матеа доо М.Каменица 

	 
	 
	 
	 ОЈУДГ 7-ми Септември Пехчево-Клон с. Црник
	ЈЗУ З.Д Делчево-ЗС М.Каменица-вакцинации
	ПЗУ ООС Чипидент М.Каменица
	 
	МК Матеа доо М.Каменица 

	 
	 
	 
	 ОЈУДГ Весели Цветови Бр.1 Делчево
	ЈЗУ ЗД Пехчево
	ПЗУ ООС Витадент М.Каменица
	 
	ДПТУ КРЗНО дооел Делчево 

	 
	 
	 
	ОЈУДГ Весели Цветови Бр.2 Делчево 
	ЈЗУ  ЦЈЗ Кочани Епидемиолочка служба Берово
	ПЗУ ООС Д-р Ј.Петровска Делчево
	 
	 ДПТУ КРЗНО ДООЕЛ Делчево


8.2 Штип – Кочани

	Подрачно одделение Штип-Кочани  -  Извештај за IV квартал месец  X – X I - XII  2013 год.

	1.Основни училишта
	2. Средни училишта
	3.Студентски  училишни домови
	4. Градиники
	5.Јавни здрав-ствени установи
	6. Приватни здравстве-ни установи
	7. Прометсо козметика.предм.за општа употреба и објекти за хигиенски услуги
	8.Останато

	
	
	
	Клон 1 ОУДГ Павлина Велјанова„ К
	ЈЗУ„Општа болница“ –Кочани Морга

Контр по решение
	ПЗУ„Д-р.Аполонија 09 онтр по решение


	Доо„Петиола„

парфимерија
	Доо„Флорис„



	
	
	
	
	ЈЗУ„Здравствен дом“

Служба за имунизаци

Пријава за поствак реа
	ПЗУ„Мики-дент“

Стоматолошка ординација
	Доо„Мондијал Македонија ЛТД„


	Дооел„Еко-клуб“Подружница КочаниВозило за пренос на умрени лица

	
	
	
	
	ЈЗУ„Општа болница“

Контрола по распоред
	ПЗУ„Поликлиника Тодосиев Медика“

Ордин.по општа мед.
	Доо„МондијалМаке-онија ЛТД„ вонр надзор  мост за анализа
	Дооел„Алекс„

	
	
	
	
	ЈЗУ„Здравствен дом“

Служба за имунизациј
Конт на ИХИ со брисев
	ПЗУ„Примариус Д-р.Спанчевски“ орида по општа мед.
	СЗД„Имиџ“

фризеро-козметички салон
	Дооел„ОФИС-експрес“

	
	
	
	
	ЈЗУ„Општа болница“ –

Надзор по распоред
	ПЗУ„Прима –медика“

Ордиц.по општа мед.
	СЗД„Фешн“

Фризерско студио
	Доо„Авто-Атом“

Автобуска станица со 

	
	
	
	
	ЈЗУ„Здравствен дом“

Виница –Контр по реш
	ПЗУ„Д-р.Љупчо Стаменков“ ординац. По општа мед.
	СЗД„Бјути“ фризеро-козм студио
	

	
	
	
	
	ЈЗУ„Здравствен дом“

Виница-контр.по расп.
	ПЗУ„Сани-мед“ орди. По општа мед.
	СЗД„Сришани“

берберница
	

	
	
	
	
	ЈЗУ„Општа болница“ –

ИХИ - надзор во Хемод
	ПЗУ„Д-р.Апостолов-

ски„ Подр Биох. .лабаратор„Хемолаб“
	Доо„Мондијал Македонија ЛТД„

Контр по наод
	

	
	
	
	
	ЈЗУ„Општа болница“ –

ИХИ-надзор во Хируш-

ка амбуланта
	ПЗУ“ Зегин Фарм“ аптека 30
	СЗД„Сензуал“

Фризерски салон
	

	
	
	
	
	ЈЗУ„Здравствен дом“

Служба за имунизаија

Кочани, конт. по реше
	ПЗУ„Д-р.Ангел„ стоматолошка ординац.
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ„Клиничка  болница“ – Штип

Вонреден надзор
	ПЗУ„Д-р.Штерјана„ ординација по општа мед.
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ„Општа болница“

Кочани–вонре. надзор
	ПЗУ„Хигија-фарм“

аптека
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ„Здравствен дом“

Кочани-вонре. надзор
	ПЗУ-ЗЛ„Ангел-дентал арт“ заботехн лабар.
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ„Општа болница“ –

ИХИ-надзор во ГАО
	ПЗУ„Моги-медика“ орд. по општа мед.
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ„Општа болница“ –

ИХИ-надзор во Хируш-

Ко одделение
	ПЗУ„Еуро-фарм„

Аптека –вон. надзор со мостри за анализа
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ„Општа болница“ –

ИХИ - надзор во одд. за интензивна нега
	ПЗУ„Би-дент“ стоматолошка ордин.
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ„Општа болница“ –

ИХИ-надзор во Хируш-

ка операциона сала
	ПЗУ„Градски аптеки„Аптека ГТЦ
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Д-р.Вера Петрова„Контр по решение
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Д-р.Марија“

Ординација по општа медицина-Виница
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Поликлиника Чипидент“Орд.по опш стоматја-Виница
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Д-р.Кире“ ордин по опш стом-Виница
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Д-р.Жаклина“

Ординац.по општа стоматоа-Виница
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Д-р.Александар Атанасов“ ординац. pо опш.стом.-Виница
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Св.Дамјан и Козма“ орд. по општа стоматола-Виница
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Д-р.Ацо Доневски„ спец, орд. по интерни болести
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ“ Д-р.Мишо Спец. невропсих ординаци“
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Медико„ стоматолошординац.
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„ЕХО-медика„ спец.ординација по интерни болести
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Градски аптеки“

Аптека бр.5
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Фитамед„ аптека ,Кочани
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Галениум„

Аптека –
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Вива-дент“ стоматолошка ордин.
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Др.Николова“

стоматолошка ордин Виница
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Д-р.Верка Лазарова„спец.орин по стом.прот.Виница
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Д-р.Валентина Николова„ општа мед.Виница
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Д-р.Бети“општа медицина, Виница
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ“Моги-медика“

Контрола по решение
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Св.Козма и Дамјан „Контрола по решение Виница
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Д-р.Жаклина“

Контрола по решение

Виница
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Д-р.Александар Атанасов “Конт по реш.Виница
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Поликлиника Панови“спец.интерни болести-Виница
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Д-р.Лоренцо“

Орд.по опш стоматолог-Виница
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Д-р.Сузана Кузмановска“ орд.по општа стоматологија
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„СА-МА“ орд. по општа стоматологија
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Нигона„ спец,орди по ортодо
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Ирис-дент 

Д-р.Митко„ стоматоло ординац.
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Д-р.Ѓеневева Ѓорѓиевска„ ордин по општа мед.-Виница
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Д-р.Зоран Петров“ордин.по општа мед.-Виница
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„ Поликлиника Вини-медика“ kонтр по решение -Виница
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Д-р.Дијана„ордин.по општа мед.Виница
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Д-р.Бранко Ѓорѓиев““стоматолошка ординВиница
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Фарма-крин“

 Аптека , Виница
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Д-.Владо Јованов„спец.оринација по гинекја Виница
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Д-р.Светлана„ опш орд.по бар. МТУ
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Д-р.Ленче“,

стом.орд. по бар.МТУ
	
	


8.3 Штип - Св.Николе/Пробиштип   

	Подрачно одделение Штип - Св.Николе/Пробиштип    -  Извештај за IV квартал месец  X – X I - XII  2013 год..

	17. Основни уч.
	18. Средни уч.
	19. Домови ст/уч.
	20. Градинки
	21. ЈЗУ
	22. ПЗУ
	23. Хиг.усл.рекр
	24. Останато

	OOU Braka Miladinovci s.Zletovo

Probi{tip
	SOU Ko~o Racin Sv.Nikole
	DSU Done Bo`inov Probi{tip
	JOUDG Rahilka Goneva –
3 nadzori Sv.Nikole
	JZU Zdravstven dom Probi{tip

-6 nadzori
	PZU Labor spec.ginekologija Probi{tip
	
	DPTU Amika Probi{tip-2 nadzori

	
	
	
	JOUDG Goce Del~ev  -

9 nadzori

Probi{tip
	JZU Zdravstven dom Sv.Nikole

-4 nadzori
	PZU Stojka Joseva Sv.Nikole
	
	MK Delta tekstil

2 nadzori 

	
	
	
	ЈOUГД Goce Del~ev  Пробиштип
(5 надзори)
	KB [tip

-3 nadzori
	PZU D-r Gordana Miteva Sv.Nikole
	
	MK Linea 

2 nadzori

	
	
	
	
	JZU CJZ Probi{tip 

2-nadzori
	PZU D-r Qup£o Arsov Sv.Nikole
	
	DPTU De teks

2 nadzori

	
	
	
	
	JZU CJZ Sv.Nikole -

1-nadzor
	PZU D-r Jagoda Sv.Nikole
	
	Indominerals Iimetals

2 nadzori

	
	
	
	
	
	PZU D-r Violeta s.Zletovo
	
	DPTU Panovi Probi{tip

2 nadzori

	
	
	
	
	
	PZU Helident Probi{tip
	
	TAB Akumulatori

2 nadzori

	
	
	
	
	
	
	
	AD Moda Sv.Nikole

2 nadzori

	
	
	
	
	
	
	
	DPKP Kamoteks

2 nadzori

	
	
	
	
	
	
	
	MIK Sv.Nikole

2 nadzori




9. Охрид 

	Подрачно одделение: ___Охрид_________                                        Извештај за квартал:10/11/12-2013______

	Основни училишта
	Средни училишта
	Студентски и училишни домови
	Градиники
	Јавни здравствени установи
	Приватни здравствени установи
	Козметички салони
	Останато

	ОУ Живко Чинго
	
	ДСД Никола Карев
	ЈОУДГ “Јасна Ристеска“ - централа
	ЈЗУ “Св.Еразмо“ 
	ПЗУ ``Захариевски``
	Клеопатра спа ДООЕЛ 

Охрид
	 ТД Мирен сон 

Охрид

	ОУ Ванчо николески
	
	
	ЈОУДГ “Јасна Ристеска“ – Лихнида
	ЈЗУ “Здравствен дом“ 
	 ПЗУ ``Вера,љубов,надеж``
	ТД Дерма лукс
	АД Жито леб Охрид

	ОУ “Братство и единство“ Охрид
	
	 
	ЈОУДГ “Јасна Ристеска“ – Билјана
	ЈЗУ “Кардиолошки завод - Св. Стефан“ 
	ПЗУ Ортолик
	Козметички Салон Мистик фор ју
	ЈП Охридски комуналец

	ОУ св.Климент Охридски
	
	 
	 ЈОУДГ “Јасна Ристеска“ - Развигорче
	ЈЗУ “Центар за јавно здравје“


	ПЗУ “Аница и Надица``
	ТД Мирикл
	ТД Мотекс ДООЕЛ

	
	 
	 
	 ЈОУДГ Јасна Ристеска  с.Лескоец
	ЈЗУ “Општа болница“ 

 
	ПЗУ ``Физиобаланс``
	 
	ЛТХ Леарница ДООЕЛ

	
	 
	 
	 ЈОУДГ Јасна Ристеска  с.Велгошти
	  
	ПЗУ Поликлиника Кардиолаб
	 
	КПУ Затвор

	
	
	
	
	
	ПЗУ Д-р Анче Киселинова
	
	ТД Наба лине ДООЕЛ

	
	
	
	
	
	ПЗУ Д-р Сашо Стоев
	
	ТДУ Теди комерц ДООЕЛ

	
	
	
	
	
	ПЗУ “Денторија“ Охрид
	
	ТД Џезо комерц ДООЕЛ

	
	
	
	
	
	ПЗУ Баткоски и партнери
	
	ТД Карат ДООЕЛ

	
	
	
	
	
	ПЗУ Д-р Баткоски
	
	ТД Битрак треид

	
	 
	 
	 
	
	

	 
	ТД Донмак ДООЕЛ

	
	 
	 
	 
	 
	
	 
	ТД Пе-вреки

	
	
	
	
	
	
	
	ДП Сенатор Македонија

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ТД Бисер импорт

	
	 
	 
	 
	
	
	 
	 Основен суд Охрид

	
	
	
	
	
	
	
	ТД Месино

	
	
	
	
	
	
	
	ДООГТУ Подгорка

	
	
	
	
	
	
	
	ТД Набизи

	
	
	
	
	
	
	
	ДООЕЛ Пласофил

	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 Општина Охрид



	
	
	
	
	
	
	
	ЈП Нискоградба Охрид

	
	
	
	
	
	
	
	ТД Виеми З&З

	
	
	
	
	
	
	
	АД Галеб Охрид

	
	
	
	
	
	
	
	ТДУ Хотел Силекс

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 АД Охридска банка

	
	
	
	
	
	
	
	Хотел Метропол

	
	
	
	
	
	 “
	
	Б Ексклузив Бренд ДООЕЛ

	
	
	
	
	
	
	
	ТД Енигма лето 2011

	
	
	
	
	
	
	
	ДУПТ ``До 99ден`` ДООЕЛ

	
	
	
	
	
	 “
	
	ТД Фригопластика ДООЕЛ

	
	
	
	
	
	
	
	ТД Палмира ДООЕЛ


9.1. Охрид – Струга

	Подрачнo одделение:   СТРУГА                              Извештај за квартал: 10,11,12 mesec 2013

	1. Основни училишта
	2. Средни училишта
	3.Студентски и училишни домови
	4. Градиники
	5. Јавни здравствени установи
	6. Приватни здравствени установи
	7. Објекти за хигиенски услуги и рекреација
	8. Останато

	
	
	
	ЈОУДГ„8-Март“ објект„Сонце“
	ЈЗУ„Општа Болница“
	ПЗУ„Арби Дент“
	
	УТ„Инекс Дрим“АД-Струга

	
	
	
	ЈОУДГ„Планински Цвет“
	ЈЗУ„Завод за нефрологија“
	ПЗУ„Дента Нова“
	
	КПД-Струга

	
	
	
	
	 ЈЗУ„Општа Болница“
	ПЗУ„Ѓоршески“
	
	ЈП„Комунално“

	
	
	
	
	ЈЗУ„Завод за нефрологија
	ПЗУ„Елена Прентоска“
	
	ДПТУ„Синерга“ ДООЕЛ

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Елена Прентоска“
	
	Општина Струга

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Дентал“
	
	МЈП„Проаква“



	
	
	
	
	
	ПЗУ„Перла Дент“
	
	ХЕС„Црн Дрим“ Струга

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Дента Лифе“
	
	КПД-Струга

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Вита Литас“
	
	


 9.2. Охрид – Кичево

	Подрачна одделение:Охрид,ПЕ-Кичево,месец Октомври-2013     Извештај за квартал: IV(четврти)

	1. Основни училишта
	2. Средни училишта
	3.Студентски и училишни домови
	4. Градиники
	5. Јавни здравствени установи
	6.Приватни здравствени установи
	7.Objekti za higienski uslugi i rekreacija
	Останато

	ООУ„Санде Штерјоски“ Кичево, вонреден надзор, организирање на ЗП како внатрешно организациона единица
	ОСУ„Мирко Милески“ Кичево, вонреден надзор, организирање на ЗП како внатрешно организациона единица
	 
	ЈОУДГ„Олга Мицеска“ ул.11 Септември“ бр.89, Кичево, вонреден надзор
	ЈЗУ-општа болница- Кичево, вонреден надзор надзор, организирање на ЗП како внатрешно организациона единица
	
	
	ЈП „Комуналец“ во Кичево, вонреден надзор, организирање на ЗП како внатрешно организациона единица

	ООУ„Санде Штерјоски“ Кичево, вонреден надзор, организирање на ЗП како внатрешно организациона единица
	ОСУ„Дрита“ Кичево, вонреден надзор, организирање на ЗП како внатрешно организациона единица
	 
	ЈОУДГ„Олга Мицеска“ клон „Цветови„ улТрпе Блажески-Трифко, бб. Кичево, вонреден надзор
	ЈЗУ-општа болница -Кичево, Гинеколошко-акушерско одделение, вонреден надзор
	
	
	 ЕЛС-Општина М. Брод, вонреден надзор, организирање на ЗП како внатрешно организациона единица 

	
	ОСУ„Мирко Милески“ кичево, вонреден надзор, организирање на ЗП како внатрешно организациона единица
	 
	ЈОУДГ„7 Септември“, ул. Партизанска, бр.14, М. Брод, вонреден надзор
	ЈЗУ-Здравствен дом- Кичево, вонреден надзор
	
	 
	А.Д.„Тајмиште“ Кичево, вонреден надзор, организирање на ЗП како внатрешно организацуиона единица

	
	ОСУ„Дрита“ Кичево, вонреден надзор, организирање на ЗП како внатрешно организациона единица
	 
	 
	ЈЗУ-Општа болница-Кичево, вонреден надзор 
	
	 
	ЕЛС-Општина Кичево, вонреден надзор, организирање на ЗП како внатрешно организациона единица

	
	 
	 
	 
	ЈЗУ-Здравствен дом-М. Брод, вонреден надзор
	
	 
	АД-Електрана на Македонија-Скопје, Подружница РЕК-Осломеј-Осломеј, вонреден надзор, организирање на ЗП како внатрешно организациона единица

	
	 
	 
	 
	JZU-Општа болница-Ki~evo, вонреден надзор
	 
	 
	Фабрика за одржување, ремонт и транспорт ФОРТ, ДООЕЛ-Осломеј, АД-ЕЛЕМ-Скопје, во Осломеј, вонреден надзор, организирање на ЗП како внатрешно организациона единица

	 
	 
	 
	 
	JZU-општа болница-Кичево, БСЦ-контрола 
	
	 
	ДПТУКХ „ДИЛЕР“ ДООЕЛ, М. Брод, утврдување на услови ХТП

	
	
	
	
	ЈЗУ-Здравствен дом-Кичево, редовен надзор
	ПЗУ-спец.ордин.по гинекологија и акушерство МАТЕ-Кичево, вонреден надзор по барање на ЈУ-меѓуопштински центар за социјална работа
	
	ДТТУ„БАЛИ БУС“ДООЕЛ од Кичево, барање за ХТП-услови за вршење дејност

	
	
	
	
	ЈЗУ-Здравствен дом-М. Брод, редовен надзор
	ПЗУ-спец.ордин.по гинеколог.и акушерство МАТЕ-Кичево,вонреден надзор, по барање на ЈУ-меѓуопштински центар за социјална работа
	
	ЈП„Комуналец“ Кичево, вонреден надзор, за организирање на ЗП како внатрешно организациона единица 

	
	 
	 
	
	JZU-Op{ta bolnica-Ki~evo, вонреден надзор
	ПЗУ-спец.ордин.по гинек. и акушерство МАТЕ-Кичево, вонреден надзор по барање на ЈУ-меѓуопштински центар за социјална работа
	
	А.Д.„Тајмиште“-Кичево, вонреден надзор, организирање на ЗП како внатрешно организациона единица

	
	 
	 
	 
	ЈЗУ-Општа болница-Кичево, вонреден надзор
	ПЗУ-поликлиника ЕРА МЕДИКА, Кичево, трет квартален за системат.прегледи 
	
	АД-Електрана на Македонија-Скопје, Подружница РЕК-Осломеј-Осломеј, вонреден надзор, организирање на ЗП како внатрешно организациона единица 

	
	
	
	
	ЈЗУ-Општа болница-Кичево, вонреден надзор, орагнизирање на ЗП како внатрешно организациона единица
	ПЗУ-спец.ордин.по оралана хирургија ЦАНЕДЕНТ, контролен надзор поради клицоносителство
	
	Фабрика за одржување ремонт и транспорт ФОРТ, ДООЕЛ-Осломеј, АД-ЕЛЕМ-Скопје, Осломеј, вонреден надзор, организирање на ЗП како внатрешно организациона единица

	
	
	 
	
	 ЈЗУ-Општа болница-Кичево, редовен инспекциски надзор
	
	
	ЕЛС-СО-Кичево, вонреден надзор, организирање на ЗП како внатрешно организациона единица

	
	
	 
	
	
	
	
	ЕЛС-СО-М. Брод, вонреден надзор, организирање на ЗП како внатрешно организациона единица

	
	
	 
	 
	
	
	
	ДПТУ„Сенатор Македонија“ДОО-Скопје, Подружница бр.25-ТОЛЕДО Кичево, утврдување ХТП-услови


10. ПО ТЕТОВО

	2.1. Основни училишта и градинки
	2.2. Средни училишта
	2.4.Универзитетски домови
	3.  Јавни здравствени установи
	4.  Приватни здравствени установи
	5.  Козметички производи 

Промет
	6.  Останато



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Детска Градинка Младост -Тетекс
	
	
	ЈЗУ Клиничка Болница – Оддел Гиниколошко Акушерско ( мој термин)
	ПЗУ Ординација по општа медицина

Медикана
	
	Барање за ХТП

Сенатор Македонија

	Детска Градинка Младост-Спортски
	
	
	ЈЗУ Клиничка Болница Оддел ОРЛ(мој термин)
	ПЗУ Ординација по општа медицина

Бами Кор Медика
	
	Барање за ХТП

ЕУРАСИА

	Детска Градинка Младост Поток
	
	
	ЈЗУ Клиничка Болница Оддел
Урологија
	ПЗУ Ординација по општа медицина

Натура Медика
	
	Преставка од Министерство за здравство (Анонимна)

	Детска Градинка Младост Стара Градинка
	
	
	ЈЗУ Клиничка Болница Оддел
Очно (мој термин)
	
	
	Барање за ХТП

ДУКИ-3 АШ ДООЕЛ

	Детска Градинка Младост
С.Нераште
	
	
	ЈЗУ Клиничка Болница Оддел

Ортопедија ( мој термин)
	
	
	К.П.Д Затвор Тетово

	Детска Градинка Младост
С.Јегуновце
	
	
	ЈЗУ Зравствен Дом Оддел Вакцинација
	
	
	Пренос на умрено лице Николина Јаневска

	
	
	
	ЈЗУ Клиничка Болница Одеел Хирургија ( мој термин)
	
	
	Усовршување на доктори

	
	
	
	ЈЗУ Клиничка Болница Одеел Дијализа
	
	
	Еколог Дооел

	
	
	
	ЈЗУ Зравствен Дом Оддел Хитна Помош
	
	
	Југокром

	
	
	
	ЈЗУ Клиничка Болница Одеел Интерно
	
	
	Основен суд

	
	
	
	ЈЗУ Клиничка Болница Одеел Педијатрија
	
	
	Тетекс АД

	
	
	
	ЈЗУ Клиничка Болница – Оддел Гиниколошко Акушерско (закон за пушење)
	
	
	Мак Тоис

	
	
	
	ЈЗУ Клиничка Болница Оддел ОРЛ (закон за пушење)
	
	
	 Жито Полог

	
	
	
	ЈЗУ Клиничка Болница Оддел
Очно (закон за пушење)
	
	
	

	
	
	
	ЈЗУ Клиничка Болница Одеел Хирургија (закон за пушење)
	
	
	

	
	
	
	ЈЗУ Клиничка Болница Оддел

Ортопедија (закон за пушење)
	
	
	


11. ПО КУМАНОВО

	      Подрачна одделение: КУМАНОВО                   Извештај за квартал:  4/2013

	Основни училишта
	Средни училишта
	Студентски и училишни домови
	Градиники
	Јавни здравствени установи
	Приватни здравствени установи
	Козметички салони
	Останато

	OOU BAJRAM [ABANI
	 SOU PERO NAKOV
	 ПРОФЕСОР МИЈАЛКОВИЌ
	JOUDG ANGEL [AJ^E (7)
	JZU ZDRAVSTVEN DOM (6)
	PZU MEDIKA
	
	лпппррр
DPTU FIPKO DOOELЛ
гхјгхвбдафвб ц 

	 OOU BRA]A MILADINOVCI

	 SOU GOCE DEL^EV 
	 
	
	OP[TA BOLNICA KUMANOVO (16)
	PZU FEM BOKA
	 
	DPTU ELITA SPORT DOOELООО

	 OOU KO^O RACIN
	 OSTU NACE BU\ONI 
	 
	
	
	PZU DR. DESANKA
	
	 JP VODOVOD

	 OOU NAIM FRA[ERI
	 
	 
	
	
	PZU EURO FARM 


	 
	 OP[TINA KUMANOVO

	
	
	
	
	
	
	
	DTPU INTER STAR 



	 
	 
	 
	
	
	APTEKA KAMELIJA
	
	OSNOVEN SUD KUMANOVO

	
	
	
	
	
	
	
	DPTU MAJ MARKET



	 
	 
	 
	
	
	PZU ROJAL DENT
	 
	 JP ^ISTOTA I ZELENILO

	
	
	
	
	
	
	
	DTUGU TU[ TREJD   



	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 MVR , SVR KUMANOVO

	
	
	
	
	
	
	
	DPTU DAGA DRAGAN DOOEL 

	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	DPTU H-M MEDINI 



	
	
	
	
	
	
	
	DPTU SPA DIVINE 



	 
	 
	 
	
	
	
	 
	TU[EVSKI ERIK DOOEL

	
	
	
	
	
	
	
	KPTU ZATVOR KUMANOVO

	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 ELIDA DOOEL 



	
	
	
	
	
	
	
	DPPTU BOHUM 



	
	
	
	
	
	
	
	FZC 11 OKTOMVRI



	
	
	
	
	
	
	
	HA]IFI BAJRU[
PRESTAVKA

	
	
	
	
	
	
	
	ANONIMNA PRESTAVKA

	
	
	
	
	
	
	
	MUHAREM ALILI 

PRESTAVKA


11.1. ПО Куманово – Кр. Паланка

	Подрачна одделение: _
Куманово__Kр.Паланка_____________                                                  Извештај за месец: _10,11, 12 2013  _____квартален извештај 

	Основни училишта
	Средни училишта
	Студентски и училишни домови
	Градиники
	Јавни здравствени установи
	Приватни здравствени установи
	Козметички салони
	Останато

	 ООУ  ,,Јоаким Крчовски,,

Објект бр. 1   
	
	 УД Боро Менков
	 ОЈУДГ  Детелинка  

Објект бр. 1 
	,, Здр. Дом,,Кр. Паланка (4)
	ПЗУ ,,Медика ,,

Кр. Паланка 
	
	Локална самоуправа –општина Кр. Паланка

	 
	
	 
	ДГ Фриц Аид 
	   Здр. Дом Кратово (2)
	 ПЗУ,,Д-р Ѓоше,,


	
	Локална самоуправа –општина Кратово

	
	 
	 
	ОЈУДГ  Детелинка  

Објект бр. 2
	 
 ЈЗУ ,,Општа болница Куманово (2)
	 ПЗУ ,,Д-р Маџовски ,,
	
	Локална самоуправа –општина Ранковце 

	
	 
	 
	 ОЈУДГ  Детелинка  

Објект бр. 3
	Специјалистичка ординација по дерматовенерологија
	 ПЗУ,,Д-р Петковски,,
	
	Дооел Рикардо Шус

	 
	 
	 
	 
	Специјалистичка ординација по физикална медицина 
	 ПЗУ ,,Градска аптека,,
	 
	Монт Дооел

	 
	 
	 
	 
	Специјалистичка ординација поневропсихијатрија (2)
	 ПЗУ ,,Бормар Фарм,, Аптека
	 
	КПУ затвор Куманово отворено одд. Кр. паланка

	
	
	
	
	ЈЗУ ЦЈЗ ХЕС Кр. Паланка
	ПЗУ ,,Д-р Олгица,,
	
	ДПТУ Индо Минералс (2)

	
	
	
	
	
	ПЗУ ,,Д-р Т. Додевски
	
	 ,,Евита,, козметички салон 

	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	ДПТУ ,,Вардар,,


12. ПО ВЕЛЕС 

	Подрачно одделение: Велес                                                 Извештај за квартал: октомври-декември2013

	Основни училишта
	Средни училишта
	Студентски и училишни домови
	Градинки
	Јавни здравствени установи
	Приватни здравствени установи
	Козметички салони
	Останато

	 ООУ Васил Главинов

Велес
	  
	 
	ОЈУДГ Димче Мирчев Велес

Објект Ѕвончица
	 О.Болница Велес Хируршки амбуланти
	Ординација по мед.на трудот 

Д-р Чирков, Кавадарци
	 
	Фризерски салон

Бјути Матеа

	 ООУ Блаже Конески
	 
	 
	 ОЈУДГ Димче Мирчев Велес

Објект

Дизни
	О .БолницаВелес

Хемодијализа
	Специјалистичка ординација по стоматолошка протетика Филип 2 Дент Кавадарци
	 
	Фризерски салон

Оливера

	
	
	 
	 ОЈУДГ Димче Мирчев Велес

Објект

Маргаритки
	 О.Болница Велес

Одделение ГАК
	ПЗУ Ординација по општа медицина Прима Медика Кавадарци
	 
	Фризерски салон

Кап-Кап

	 
	 
	 
	 ОЈУДГ Димче Мирчев Велес

Објект

Детелинка
	 О.Болница Велес Инфективно одделение
	 ПЗУ Аптека

Вита Фарм 
	 
	 Фризерски салон Тања Трејд

	
	
	
	ОЈУДГ Димче Мирчев Велес

Објект

Сонце
	О.Болница Велес Детско одделение
	ПЗУ Аптека 

Еуромегафарм
	
	Фризерски салон Цаци

	 
	 
	 
	 ОЈУДГ Димче Мирчев Велес

Објект бр.5


	  О .Болница Велес, Интерно одделение
	 ПЗУ Аптека 

Зегин
	 
	 Фризерски салон Белеза

	
	
	
	ОЈУДГ Рада Поцева Кавадарци

Објект Гроздоберче
	О.Болница Велес

Одд.за физикална терапија
	ПЗУ Аптека

Еурофарм
	
	Берберски салон

Смол Чипо

	 
	 
	 
	 ОЈУДГ Рада Поцева Кавадарци

Објект

Снежана
	ЈЗУ УК  ГАК Скопје
	ПЗУ Д-р Верче Ангеловска 

ПЗУ Д-р Верче Ангеловска 


	 
	 Козметички салон Електра

	 
	 
	 
	 ОЈУДГ Рада Поцева Кавадарци

Објект

Детелинка
	 ЈЗУ УК Детски болести

Скопје
	
	 
	 ТП за забавни и рекреативни дејности, Игротека Парк

	 
	 
	 
	 
	Здравствен дом Велес Лабораторија Панче Васков
	 
	 
	 Алена ДОО

Велес

	 
	 
	 
	 
	Здравствен дом

Биохемиска лабораторија
	
	 
	 Вардар Градско

Градско

	 
	 
	 
	 
	Здравен дом Велес Служба по медицина на трудот
	
	 
	 Винарска визба Тиквеш

Кавадарци

	 
	 
	 
	 
	 Здравен дом Велес, Служба за итна мед.помош
	
	 
	 ДТУ Стевик Марика 

Кавадарци

	
	
	
	
	Здравствен дом Кавадарци Сл.за превентивна стоматолошка заштита
	
	
	 ДПТУ Со-Ни Кавадарци

	 
	 
	 
	 
	О .Болница

Кавадарци Интерно одделение
	
	 
	 ЈКП Дервен Велес

	
	
	
	
	Здравствен дом Кавадарци Служба за итна медицинска 

помош
	
	
	ДММ Кавадарци

	
	
	
	
	Здравствен дом Кавадарци Служба за прев з.з.
	
	
	 Алијанс Уан Кавадарци

	
	
	
	
	О .Болница

Кавадарци

Гинекологија и акушерство
	
	
	ПИ Благој Ѓорев Велес

	 
	 
	 
	 
	О .Болница

Кавадарци Хемодијализа
	 
	 
	 Агриа Велес

	
	
	
	
	О .Болница

Кавадарци

Амбулантски де
	
	
	Ју-Ка Велес

	
	
	
	
	Специјална болница за белодробни болести и ТБЦ Јасеново, Извор
	
	
	Брако Велес

	
	
	
	
	ЦЈЗ Велес
	
	
	Димко Митрев Велес

	
	
	
	
	
	
	
	Фабрика за шински возила Велес

	
	
	
	
	
	
	
	Фени индустри Кавадарци

	
	
	
	
	
	
	
	Урбан инвест Кавадарци

	
	
	
	
	
	
	
	Модна конфекција Стоби Велес

	
	
	
	
	
	
	
	Ветекс Велес

	
	
	
	
	
	
	
	ИГМ Трејд Кавадарци

	
	
	
	
	
	
	
	Жито Велес

	
	
	
	
	
	
	
	Луна Фарм Кавадарци

	
	
	
	
	
	
	
	Кантур Компани Делчево

	
	
	
	
	
	
	
	Леов компани Велес

	
	
	
	
	
	
	
	Сенатор Македонија Скопје

	
	
	
	
	
	
	
	Супетравел Кавадарци

	
	
	
	
	
	
	
	Модел текстил Гевгелија

	
	
	
	
	
	
	
	Авто школа Алф Кавадарци

	
	
	
	
	
	
	
	ДГТ Градба промет Кавадарци

	
	
	
	
	
	
	
	ЈКП Комуналец Кавадарци

	
	
	
	
	
	
	
	ДПТУ ОП-СО Велес

	
	
	
	
	
	
	
	Водостопанство

Тиквеш Кавадарци


13. ПО СТРУМИЦА 

	Подрачно одделение  Струмица               Извештај за  месеци:октомври,ноември и декември   2013 год.

	25. Основни уч.
	26. Средни уч.
	27. Домови ст/уч.
	28. Градинки
	29. ЈЗУ
	30. ПЗУ
	31. Хиг.усл.рекр
	32. Останато

	ЈУ,,Завод за заштита и рехабилитација,,

Бања Банско 
	/
	/
	
	ЈЗУ,,Општа болница,,

Струмица
	ПЗУ,СУПРА ДЕНТ НС,, орд. по општа стом.с.Ново Село
	
	ЈПКД,,Комуналец,,

Струмица

	ООУ,,Маршал Тито,,Струмица
	
	
	
	ЈЗУ,,Центар за јавно здравје,,Струмица
	ПЗУ,,Гинека ,,орд. по акушерство и гинекологија Струмица
	
	ДПТ,, Млекара Здравје,, ДООЕЛ с.Радово

	ЈОУДГ,,Детска Радост,,клон(1)

Струмица
	
	
	
	ЈЗУ,,Општа болница,Струмица интерно одделение


	ПЗУ,,Д-р Маја Катранџиска Џонлага,,орд. по општа мед. с.иловица
	
	АД,,Агролозар,,

с.Хамзали

	ЈОУДГ,,Детска Радост,,клон(2)

Струмица
	
	
	
	ЈЗУ,,Центар за јавно здравје,,Струмица
	ПЗУ,,Гинека ,,орд. по акушерство и гинекологија Струмица
	
	АД,,Оранжерии,,

с.Хамзали

	ЈОУДГ,,Детска Радост,,клон(3)

Струмица
	
	
	
	ЈЗУ,,Општа болница,,

Струмица акушерско одделение
	ПЗУ,,Д-р Зорица Дрвошанова Николова,,орд. по општа мед. с.Босилово
	
	ДПУТУ,,Колид-Фудс,,ДООЕЛ с.Колешино

	ЈОУДГ,,Детска Радост,,клон(4)

Струмица
	
	
	
	ЈЗУ,,Општа болница,,

Струмица ОРЛ одделение
	ПЗУ,,Д-р Билјана Ахтарова,,орд. по општа мед. с.Пиперево
	
	ДПУТУ,,Колид-Фудс,,ДООЕЛ с.Колешино

	ЈОУДГ,,Детска Радост,,клон(5)

с.Ново Село
	
	
	
	ЈЗУ,,Општа болница,,

Струмица ОРЛ одделение
	ПЗУ,,Д-р Сања Манчева ,,орд. по општа мед. с. Пиперево
	
	КПУ Затвор Струмица

	ЈОУДГ,,Детска Радост,,клон(6)

Струмица
	
	
	
	ЈЗУ,,Здравствен дом,,Струмица сл. за итна помош со домашно
	ПЗУ,,Д-р Вера Тодорова,,,, орд. по општа стом.с.Босилово
	
	ДГГПНЛИ,,ГЕОКОНТРОЛ,,ДООЕЛ

Струмица

	
	
	
	
	ЈЗУ,,Општа болница,,

Струмица амб.за дијабет
	ПЗУ,,Гинека ,,орд. по акушерство и гинекологија Струмица
	
	АД,,ЕДИНСТВО,,Струмица

	
	
	
	
	ЈЗУ,,Општа болница,,

Струмица-физикална медицина
	ПЗУ,,Д-р 
Јулија,,орд. по општа мед. с..Дабиље
	
	ЈПКД,,Огражден,,с.Босилово

	
	
	
	
	JЗУ,,Здравствен дом,,Струмица сл.за вакцинација
	ПЗУ,,Аптека Дени,, с.Моноспитово
	
	ЈПКД,,Турија,,

с.Василево

	
	
	
	
	ЈЗУ,,Здравствен дом,,Струмица сл. за вакцинација
	ПЗУ,,ДАНИ-МЕДИКА,,,орд. по општа мед. с..Моноспитово
	
	ЈПКД,,Комуна,,

С.Ново Село 

	
	
	
	
	ЈЗУ,,Општа болница,Струмица 


	ПЗУ,,Естетик,,орд. по општа стоматологија с.Моноспитово
	
	АД,,Агролозар,,

с.Хамзали

	
	
	
	
	ЈЗУ,,Општа болница,Струмица  


	PЗУ,,Д-р Кирил Митев,,орд. по општа стоматологија с. С.Просениково
	
	ДПТ,, Млекара Здравје,, ДООЕЛ с.Радово

	
	
	
	
	ЈЗУ,,Центар за  трансфузиона медицина-СТМ Струмица  
	ПЗУ,,Ремедиум,,орд. по општа мед. с..Дражево
	
	АД,,Оранжерии,,

с.Хамзали

	
	
	
	
	ЈЗУ,,Општа болница,,

Гевгелија 


	ПЗУ,,Д-р Тања П Василева,,орд. по општа стоматологија с.Иловица 
	
	АД,,ЕДИНСТВО,,Струмица

	
	
	
	
	ЈЗУ,,Општа болница,,

Струмица  очно одделение.
	ПЗУ,,Д-рАлачки,,,,орд. по трудова медицина  Струмица
	
	АД,,СТРУМИЦА ТАБАК;;Струмица

	
	
	
	
	ЈЗУ,,Психијатриска болница,,

с.Негорци 

	ПЗУ,,Д-р Лилјана Петрова,, орд. по ортодонција Струмица
	
	ЈПКД,,Турија,,

с.Василево

	
	
	
	
	ЈЗУ,,Општа болница,,

Струмица  очно одделение.
	ПЗУ,,Д-рАлачки,,,,орд. по трудова медицина  Струмица
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ,,Општа болница,,

Струмицабиохемиска лабораторија 
	AД ЗУ,,Цар Самуил,,Бања Банско
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ,,Општа болница,,

Струмица  инфективно одделение
	ПЗУ,,Гинека ,,орд. по акушерство и гинекологија Струмица
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ,,Општа болница,,

Струмица  очна амбуланта и одделение 
	AД ЗУ,,Цар Сауилм,,Бања Банско
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ,,Општа болница,,

Струмица  уролошка амбуланта
	ПЗУ,,Пачоова,,орд. по општа стоматологија

Струмица
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ,,Општа болница,,

Струмица ортопедска амбуланта
	ПЗУ,,Др Славица Стојанова,,орд. по општа медицна Струмица
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ,,Општа болница,,

Струмица ОРЛ амбуланта и одделение
	ПЗУ,,Др Тони Ќосев,,орд. по општа медицина

с.Ново Село
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ,,Општа болница,,

Струмица интерна амбуланта
	ПЗУ,,Др Лидија Петрова,,орд. по ортодонција

Струмица
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ,,Општа болница,,

Струмица невролошка амбуланта
	
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ,,Здравствен дом,,

Струмица 
	
	
	


13.1 Струмица- Радовиш

	Подрачно одделение Струмица ПЕ Радовиш                 Извештај за  квартал месец октомври,ноември и декември 2013 год.

	33. Основни уч.
	34. Средни уч.
	35. Домови ст/уч.
	36. Градинки
	37. ЈЗУ
	38. ПЗУ
	39. Хиг.усл.рекр
	40. Останато

	ОУ„Коста Рацин Радовиш 2 кон. 


	
	
	ЈОУДГ-Детска Градинка „Ацо Караманов
	ЈЗУ Здравствен дом-Радовиш
	ПЗУ Адора Медика Радовиш
	
	ДТУ Бучим Радовиш

	ОУ„Коста Рацин с. Јаргулица 2 кон.
	
	
	ЈОУДГДетска градинка клон „Изворче„
	ЈЗУ Здравствен дом –Струмица
	ПЗУ д-р Бојаџиев Радовиш
	ДТУ НЕ-КО ДООЕЛ Радовиш
	ДПТУ Бучим ДООЕЛ Радовиш

	ОУ„Никола Карев Радовиш 2кон.
	
	
	ЈОУДГ-детска градинка клон Ццетови
	ЈЗУ Здравствен дом-Радовиш спец. орд. по интерна мед.
	ПЗУ Медикотехник Александар спец. Орд. По трудова мед.
	СЗД Слаткара Македонија Радовиш 6 контроли
	ЈКПД „ Плаваја Радовиш

	ОУ Крсте П. Мисирков 2 кон.


	
	
	
	ЈЗУ Здравствен дом-Радовиш спец. орд. по ОРЛ
	
	
	

	ОУ„Гоце Делчев„ опч Конче 2 кон.
	
	
	
	ЈЗУ Здр.дом-Радовиш спец. орд. по очно
	
	
	

	
	
	
	
	. ЈЗУ Здр.дом-Радовиш спец. орд. по рентген дијагностика
	
	
	

	
	
	
	
	Јзу Здравствен дом Радовиш
	
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ Општа болница Струмица кон. По претставка
	
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ Општа бол. Струмица 2 кон.
	
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ Општа бол. Гевгелија
	
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ Специјална бол. Негорци 2 кон.
	
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ Клиничка бол. Штип кон. По претставка
	
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ Здравствен дом Радовиш Сл. за вакцинација
	
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ Здравствен дом Радовиш Итна мед.
	
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ Здравствен дом Радовиш Ре Гинекологија
	
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ ЦЈЗ ПЕ Радовиш
	
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ Клиничка бол. Штип Инфективно одд.
	
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ ЦЈЗ ПЕ Радовиш
	
	
	

	
	
	
	
	ЈЗУ Здравствен дом Радовиш 2 кон.
	
	
	


13.2 Струмица – Валандово 

	

	41. Основни уч.
	42. Средни уч.
	43. Домови ст/уч.
	44. Градинки
	45. ЈЗУ
	46. ПЗУ
	47. Хиг.усл.рекр
	48. Останато

	ООУ Јосип Броз Тито-Валандово


	СОУ Никола Карев-Струмица
	
	ЈОУДГ-Калинка-Валандово
	ЈЗУ Здравствен дом-Валандово-одд.за радиодијагностика
	ПЗУ Жан-стоматолошка ординација-Струмица
	ЈПКР Комунален сервис-Валандово
	Еко оранжерии-валандово

	ООУ Сандо Масев-Струмица
	
	
	ЈОУДГ клон 1-с.Пирава
	ЈЗУ Здравствен дом –Валандово-администрација
	ПЗУ Дентал орд.опш.стомат.-Струмица
	ЈПКД Комуналец-Струмица
	ДППТ Шунтов-валандово

	
	
	
	ЈОУДГ-Калинка-с.Јосифово
	ЈЗУ Здравствен дом-Валандово-спец.интерна медицина
	ПЗУ Др Горги Готев-спец.стом.орд.Струмица
	
	ДПТУ Дени Компани-Струмица

	
	
	
	
	ЈЗУ Здравствен дом-Струмица
	ПЗУ Калина-спец.орд.интерна мед.-Струмица
	
	ДПТУ Ал-Мак -Струмица

	
	
	
	
	ЈЗУ Здр.дом-одд.радиодијагностика-валандово
	ПЗУ Кардиолек спец.интерн.мед.-струмица
	
	ДПТУ Бизба-Валандово

	
	
	
	
	ЈЗУ Здравствен дом-Валандово-спец.орд.интерна мед.
	
	
	ДПТУ Макс-Струмица

	
	
	
	
	ЈЗУ Здр.дом-Валандово-породилиште
	
	
	ДПТУ Дока Текстил-Валандово

	
	
	
	
	
	
	
	ДГТЖикол Струмица

	
	
	
	
	
	
	
	ДПТУ Титан-Струмица

	
	
	
	
	
	
	
	ДПТУ Елиаз-Струмица

	
	
	
	
	
	
	
	ДПТУ ИванаТанја Дооел-струмица

	
	
	
	
	
	
	
	ДПТУ Кодин-Струмица

	
	
	
	
	
	
	
	Котон текстил-Валандово

	
	
	
	
	
	
	
	Основен суд -Струмица


14. ПО ГЕВГЕЛИЈА 

	Подрачна одделение: ___Гевгелија___                                                 Извештај за квартал: ___IV/2013_____

	Основни училишта
	Средни училишта
	Студентски и училишни домови
	Градиники
	Јавни здравствени установи
	Приватни здравствени установи
	Козметички салони
	Останато

	 

	 


	 
	ЈОУДГ,,Фемо кулаков”клон Мајски цвет-Неготино
	ЈЗУ,,Психијатриска болница “с.Негорци-Гевгелија
	ПЗУ,,Жана”-Неготино
	 
	AД,,8 Ноември”-Неготино

	 
	 

	 
	ЈОУДГ,,Фемо кулаков”клон Пролет-Неготино
	ЈЗУ,,Здравствен дом”-ИМП-Неготино
	ПЗУ,,Д-р Томе Костадинов”-Неготино
	 
	ДООЕЛ,,ФКН”-Неготино

	 


	 
	 
	ЈОУДГ,,Детска радост”клон Цветови-Неготино
	ЈЗУ,,Здравствен дом”-Неготино
	
	 
	АД,,Повардарие”-Неготино

	
	 
	 
	ЈОУДГ,,Детска радост”клон Централна-Неготино
	ЈЗУ,,Здравствен дом”-Гевгелија
	 
	 
	ЈП,,Комуналец”-Неготино

	
	 
	 
	ЈОУДГ,,Детска радост”клон Сончогледи-Неготино
	ЈЗУ,,Здравствен дом”-Гевгелија
	 
	 
	АД,,Венец”с.Д.Дисан-Неготино

	   
	 
	 
	ЈОУДГ,,Борис Трајковски” –Д,Капија
	ЈЗУ,,Центар за јавно здравје”-Гевгелија
	 
	 
	АД,,ТЕЦ-Неготино”-Неготино

	
	 
	 
	 ЈОУДГ,,Коста Поп Ристов Делчев” -Богданци
	ЈЗУ,,Центар за јавно здравје”-Неготино
	 
	 
	ДОО,,Текстилна корпорација”с.Негорци-Гевгелија

	
	 
	 
	 ЈОУДГ,,Коста Поп Ристов Делчев” –с.Стојаково-Богданци
	ЈЗУ,,Општа болница”-Гевгелија
	 
	 
	ДООЕЛ,,Конти хидропласт”-Гевгелија

	 
	 
	 
	 ЈОУДГ,,Детска радост” –с.Негорци-Гевгелија
	ЈЗУ,,Општа болница”-Гевгелија
	 
	 
	ДООЕЛ,,Ноел”-Гевгелија

	 
	 
	 
	 ЈОУДГ,,Детска радост” –с.Миравци -Гевгелија
	ЈЗУ,,Општа болница”-Кавадарци
	 
	 
	ДООЕЛ,,Ноел 05”-Гевгелија

	 


	 
	 
	 
	ЈЗУ,,Општа болница”-Гевгелија
	 
	 
	КПУ,,Затвор”-Гевгелија

	 
	 
	 
	 
	ЈЗУ,,Општа болница”-Гевгелија
	 
	 
	ДОО,,Корона интернационал”-х.Аполонија-Гевгелија

	
	
	
	
	ЈЗУ,,Здравствен дом”-Неготино
	
	
	ДОО,,Макотен”-х.Фламинго-Гевгелија

	
	
	
	
	ЈЗУ,,Општа болница”-Кавадарци
	
	
	ДООЕЛ,,Принцесс гроуп”хотел-Гевгелија

	
	
	
	
	ЈЗУ,,Општа болница”-Велес
	
	
	ДООЕЛ,,Принцесс гроуп”казино-Гевгелија

	
	
	
	
	ЈЗУ,,Специјална болница”—Јасеново-Велес
	
	
	ДООЕЛ ,,Ноел плус”с.Стојаково-Богданци

	
	
	
	
	 
	
	
	ДОО,,Бребо текс”-Богданци

	
	
	
	
	
	
	
	 ДОО,,Баџо ПТ”-Богданци

	
	
	
	
	
	
	
	 АД,,Сточарство”-Бгоданци

	
	
	
	
	
	
	
	 ЈУ,,Специјален завод”-Д.Капија

	
	
	
	
	
	
	
	 ЈП,,Комуналец”-Неготино

	
	
	
	
	
	
	
	ДООЕЛ,,ДОјран стил”-с.Николич Дојран

	
	
	
	
	
	
	
	ДООЕЛ,,Коттон текстил”-Гевгелија

	
	
	
	
	
	
	
	ДООЕЛ,,Канет агро”-Гевгелија

	
	
	
	
	
	
	
	ЈУ,,Специјален завод”-Д.Капија

	
	
	
	
	
	
	
	AД,,8 Ноември”-Неготино

	
	
	
	
	
	
	
	АД,,Повардарие”-Неготино

	
	
	
	
	
	
	
	ДОО,,Текстилна корпорација”с.Негорци-Гевгелија

	
	
	
	
	
	
	
	ДОО,,Текстилна корпорација”с.Негорци-Гевгелија

	
	
	
	
	
	
	
	ДОО,,Корона интернационал”-х.Аполонија-Гевгелија

	
	
	
	
	
	
	
	ДОО,,Баџо ПТ”-Богданци

	
	
	
	
	
	
	
	ДОО,,Бребо текс”-Богданци

	
	
	
	
	
	
	
	ДООЕЛ,,ДОјран стил”-с.Николич Дојран


15. ПО ГОСТИВАР
	Подрачна одделение:   Гостивар                             Квартален Извештај за:  месец 10, 11, 12  год.2013

	Основни училишта
	Средни училишта
	Студентски и училишни домови
	Градиники
	Јавни здравствени установи
	Приватни здравствени установи
	Козметички салони
	Останато

	 ПОУ“Башкими –Единство“-ул.Циглана-нас.Фазанерија – Гостивар  

	
	 
	Здружение за развој на деца и млади “Лутфи Туркан ул.С.Пепоски бр.37Гостивар  
	ЈЗУ“Здравствен Дом“-ул.М.Ч.Филиповски бр.29. – Гостивар
	ПЗУ“Ренген-УСА“-спец.орди. по радиог.-ул.С.Попоски бр.71 –Гостивар 


	 
	Женски фризерски салон“Синди“-ул.С.Попоски бр.37 –Гостивар

	ОУ“Прпарими“-с.Чегране
	
	 
	ЈУДГ“Детска Радост“ Р.Е.“Пролет“-ул.Беличица бр.45 - Гостивар 


	ЈЗУ“Општа Болница Др.Ферид Мурад“-ул.М.Ч.Филиповски бр.29. – Гостивар
	ПЗУ-Аптека“Менти Фарм“-с.Чегране 
	 
	 Женски фризерски салон“Дрилона“-ул.С.Попоски бр.39 –Гостивар

	 
	
	 
	ЈУДГ“Детска Радост“ Р.Е.“Цветови“-ул.Ј.Здравковски бб - Гостивар 


	ЈЗУ“Општа болница Дебар“-ул.Амди Леши бр.51 – Дебар
	ПЗУ“Локу“-орди.по општа медицина 
	 
	ДПТТУ“Десаг Гмбх“ДОО експорт-импорт  -ул.Илинденска бр.185 – Гостивар

	
	 
	 
	 
	ЈЗУ-Општа болница“Ферид Мурад“-ул.М.Ч.Филиповски бр.29 –Гостивар
	ПЗУ“Цана Медика“-орди.по општа медицина –с.Чегране
	 
	ДТУ“Емоде“Доо увоз-извоз Скопје –ул.Никола Парапунов

	 
	 
	 
	 
	ЈЗУ-Општа болница“Ферид Мурад“- гине.акуш. одд.


	ПЗУ“Кардиомед“-орди.по општа медицина –ул.Б.Ѓиноски
	 
	Дебарска Бањи-Цапа ДД –Дебар-ул.8-ми Септеври бр.9 –Дебар 
Дебарска Бањи-Цапа АД –Дебар- ул.8-ми Септеври бр.9 –Дебар

	 
	 
	 
	 
	ЈЗУ“Општа болница“- Дебар
	ПЗУ“Др.Гаши“-спец.ординација по ортопедија –ул.С.Крстески бр.65 А –Гостивар 


	 
	 Гипс и Гипсени префабрикати КНАУФ-РАДИКА ДД –Дебар –ул.8-ми Септеври бр.9 –Дебар

	
	 
	 
	 
	ЈЗУ-Општа болница“Ферид Мурад“-ул.М.Ч.Филипоски бр.29 – Гостивар
	ПЗУ“Др.Гаши“-ул.С.Крстески бр.65 А-Гостивар
	 
	Општина Гостивар –ул.Браќа Ѓиноски бр.61 –Гостивар

	 
	 
	 
	 
	ЈЗУ“Здравтвен дом “Гостивар“-биох.лаб. –ул.Биличица –Гостивар 


	ПЗУ“Др.Никола“-спец.орди.по интер.медицина –ул.Б.Бажевски бр.29 –Гостивар
	 
	Агенција за привремени вработувања Аксиос-Вардар –ул.ЈНА бр.21 –Гостивар

	 
	 
	 
	 
	ЈЗУ“Општа Болница-Ферид Мурад“-гин.акуш.одд.-ул.М.Ч.Филиповски бр.29 –Гостивар
	.ПЗУ“Елите Дент“-орди.по општа стом.- с.Врапчиште
	 
	Тотал Лонгиситик ДООЕЛ-Скопје-ул.Индустриска –Гостивар

	 
	 
	 
	 
	ЈЗУ“Општа Болница-Ферид Мурад“-инт.одд.- ул.М.Ч.Филиповски бр.29 –Гостивар
	ПЗУ“ДеаДент“-спец.орди.по ортодонција –ул.К.Зози бр.41 –Гостивар 


	 
	 Основен Суд Гостивар- ул.Ж. Брајкоски бр. бб –Гостивар

	 
	 
	 
	 
	ЈЗУ-Општа болница“Ферид Мурад“-хир.одд.- ул.М.Ч.Филиповски бр.29 –Гостивар
	ПЗУ“Сига Медика“-орди.по општа медицина –ул.М.Ч.Филипоски бр.29 – Гостивар
	 
	ДПТТТУ“Монтенегро“ДОО –ул.Илинденска бр.118 –Гостивар

	 
	 
	 
	 
	 
	ПЗУ“Санодент“-орд.за општа стоматологија –ул.бул. Б.Ѓиноски –Гостивар


	 
	ДТТУ“Џули  Транс“-ул.Илинденска бр.208 – Гостивар

	
	
	
	
	
	ПЗУ“Локу“-орди.по општа медицина –с.Чегране
	
	ДТУ“Теса Консалт“ДООЕЛ увоз-извоз –ул.Г.Делчев/комплекс Ситицентар,локал 

  18 –Гостивар

	
	
	
	
	
	ПЗУ“Естетика Натурале ОРТ“ спец.оеди по ортод.-с.Чегране 


	
	ДПТУ“Жито“-извоз увоз ДООЕЛ –ул.Г.Делчев – Гостивар

	
	
	
	
	
	ПЗУ“Естетика Натурале“-орд.по општа стоматологија- с.Чегране
	
	ДПТГУ“Будин Меб“ДООЕЛ- ул.Малеарди бб –Гостивар

	
	
	
	
	
	ПЗУ“Естетика Натурале“-орд.по општа стоматологија- с.Чегране
	
	ДПТУ“Сенатор македонија“-ул.И.Л.Рибар-4-Гостивар  

	
	
	
	
	
	ПЗУ“Хасим Салиу“-орд.по општа медицина –ул.Ж.Бајковски бр.8 –Гостивар
	
	Салон за разуб.“Васктаре“-ул.Беличица

	
	
	
	
	
	ПЗУ“Стоматолог ЗС“-орди.по општа стомато.-ул.В.Влаховиќ – Дебар 

ПЗУ“Дафина“-ул.Ќернаница – Дебар
	
	ДТУ„Гари Компани„ДООЕЛ-ул.Г.Делчев бб.Гостивар

	
	
	
	
	
	ПЗУ“Медоблер“-ул.В.Влаховиќ – Дебар 


	
	ДПТ„Центрум„ГМБХ ДООЕЛ-ул.Б.Ѓиноски бб,Гостивар

	
	
	
	
	
	ПЗУ“Ас-Дент“-ордин. По општа стом.- ул.В.Влаховиќ – Дебар
	
	ДТУ„Шоп 99„ДООЕЛ- ул.Б.Ѓиноски бр.33,Гостивар

	
	
	
	
	
	ПЗУ“Медина- Мед“- Центар Жупа здр.дом 


	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ“Орбас-Дент-Ерсани“-Центар Жупа
	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ“Др.Агим“-орди.по општа медицина – с.Неготино 


	
	

	
	
	
	
	
	ПЗУ„Меј Дент„-орд.по општа стом.-ул.Беличица бб.Гостивар
	
	


